
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

رشد 17 درصدی خرید 
گندم در سال جاری

یک سال تأخیر در 
اجرای پروژه نکونام

 گرانفروشی اجاره
 در بنگاه ها

نقره بالاتر از سطح 
حمایت

2

2

7

8

  

بـحران بـورس به اوج رسیـدبـحران بـورس به اوج رسیـد

  محسن میرصدری
رئیس کمیسیون کسب وکارهای نوین

ضرورت تقویت جایگاه معاونت علمی 
ریاست جمهوری

رئیس کمیسیون دانش بنیان اتاق ایران معتقد است: دستیابی به دولت 
پاسخگو و مسئولیت پذیر مستلزم واگذاری اختیارات به اشخاص شایسته است 

تا اجزای دولت با توانمندی و استقلال بتوانند به وظایف خود عمل کنند.
دولت به عنوان بازوی اجرایی سیاست ها، خط مشی ها و برنامه های کشور، 
همواره در کانون توجه عموم مردم، نهادها و موسســات قرار دارد. دستیابی 
به دولت پاسخگو و مسئولیت پذیر مستلزم بکارگیری سازوکارهای مدیریتی 
و اداری صحیح از جمله اعتماد و پذیرش صلاحیت ها و واگذاری اختیارات 
به اشخاص حقیقی و حقوقی شایسته و سرانجام حمایت گسترده در عمل 
است تا بدین ترتیب اجزای دولت با توانمندی و استقلال بتوانند به وظایف 

و تکالیف خویش به بهترین نحو عمل کنند.
پس از هر انتخابات ملی که موکد مشروعیت و ثبات نظام سیاسی مستقر، 
تمامیت سرزمینی و تامین مصالح عمومی آن کشور از دیدگاه بین المللی است، 
مطالبه ملی دستیابی به رشد اقتصادی و شناخت عوامل ملی و بین المللی 
موثر برآن بیش از پیش مطرح می شود. در دنیایی که از اقتصاد نفتی عبور 
کرده و کشــورهای زیادی برنامه های خود را برای ورود به اقتصاد مبتنی بر 
دانش پایه گذاری کرده اند، فناوری و نوآوری از جمله عناصر اصلی و درون زای 
توسعه اقتصادی محسوب و دانش به عنوان یکی از اجزای تولید، از عوامل 

موثر در رشد اقتصادی بلند مدت کشورها شناخته می شود.
آگاهی و اهتمام دولت منتخب بر تقویت اقتصاد دانش بنیان از طریق ایجاد 
تنوع صادراتی در کالاهای دانش محور با قیمت تمام شده مناسب، کیفیت بالا 
و دارای توان رقابتی در بازارهای جهانی و غیره، زمینه تحقق اهداف توسعه 
اقتصادی کشور در افق گام دوم انقلاب و کاهش وابستگی کشور به واردات 
اقلام راهبردی را فراهم می کند. از این رو قاطعیت، دقت و سرعت عملکرد 
اقتصادی و سیاسی تعدادی از معاونین و وزرای رئیس جمهور، نظیر معاون 
علمی و فناوری ریاست جمهوری بعنوان نماینده مستقیم رئیس جمهور در 
امور علم و فناوری که جریان دهنده اصلی اقتصاد دانش بنیان محسوب می شود 
و وزرای صمت، علوم و تحقیقات، بهداشت، امور خارجه و غیره بعنوان حامی 

و پشتوانه جریان اقتصاد دانش بنیان بسیار حائز اهمیت است.
بر همگان مبرهن است که رشد و توسعه اقتصادی کشورها از طریق به 
حداقل رســاندن نقش دولت ها در اقتصاد حاصل می شود. در کشور ما نیز 
مهمتریــن موانع بخش تولید و در کل اقتصاد کشــور را می توان با کاهش 
دخالت دولــت در امور اقتصادی نظیر قیمت گذاری دســتوری در تمامی 
زمینه هــای کالا، خدمات و منابع انســانی و همچنین اعتماد و حمایت از 
بخش خصوصی و بهره گیری از نظرات مشورتی تشکل های این بخش نظیر 

اتاق های بازرگانی مرتفع کرد.
در ســال های گذشته با همکاری های گســترده و تنگاتنگ بدنه دولت 
همچون معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و سازمان ملی استاندارد 
با بخش خصوصی، حمایت از فعالیت های تحقیق و توسعه ای و تأمین مالی 
نوین در اکوسیستم دانش بنیان ذیل قوانین و آیین نامه های مصوب موجود 
نظیر قانون جهش تولید دانش بنیان پررنگ تر شده و همچنین جریان ارتقای 
توان رقابتی تولیدات و خدمات داخلی، تکمیل زیرساخت های آزمایشگاه های 
مرجــع و نهادهای صدور گواهی انطباق جهت ورود به بازارهای بین المللی 

شتاب گرفته است.
در صورت استمرار و گسترش این همکاری ها و تعاملات در دولت چهاردهم 
می توان امیدوار بود که با برون سپاری امور به بخش خصوصی، شاهد افزایش 
پیچیدگی محصولات دانش بنیان، کاهش قیمت تمام شده تولید، صادرات 
محصولات و افزایش نقش آفرینی و سهم اقتصاد دانش بنیان از رشد اقتصادی 
کشور باشیم. بدیهی است با وجود تلاش های مستمر و چندین ساله معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری هنوز بخش هایی از زیست بوم نوآوری از 
نقصان سیاست های حمایتی و تعارض ها و تناقض هایی در قوانین و مقررات 
جاری کشــور و همچنین کمبود آگاهی در خصوص ظرفیت های علمی و 
فناوری موجود در این زیست بوم رنج می برد که با راهبری، آگاهی بخشی و 
حمایت این نهاد می توان کمبود سیاست ها و قوانین در زمینه جلوگیری از 
خام فروشی، جلوگیری از واردات و بکارگیری محصولات و خدمات خارجی 
دارای نمونه مشابه داخلی، کمبود قوانین در جهت حمایت از مالکیت فکری 

و دارایی های نامشهود را برطرف کرد.
در این راستا طی یک سال اخیر اقداماتی نیز در خصوص تهیه پیش نویس 
سند نقشه راه دانش بنیان شدن اقتصاد توسط این نهاد انجام شده که در صورت 
تصویب در دولت پیش رو، تمامی ارکان توسعه دانش بنیانی را پوشش داده 
است.از منظری دیگر این معاونت به دلیل ارتباط مستقیم با جامعه نخبگان 
و کسب و کارهای دانش بنیان و نوآور می تواند در آگاهی بخشی در خصوص 
اهمیــت بکارگیری نخبگان و ظرفیت های علمی و پژوهشــی در نهادهای 
دولتی، صنایع بزرگ و متوسط، در حفظ این سرمایه های انسانی ارزشمند 
در کشور عزیزمان و همچنین افزایش بهره وری این بنگاه ها تاثیرگذار باشد. 
بطور همزمان، پیش بینی پلتفرمی برای بهره گیری از دانش فنی و مهارتی 
نخبگان ایرانی خارج از کشور و سایر کشورها، گام موثری در ارتقای سطح 
دانش و فناوری اکوسیستم دانش بنیان محسوب می شود که با همکاری بخش 

خصوصی قابل انجام است.

 روند خروج پول از بازار سهام سرعت گرفت. آخرین گزارش ها نشان می دهد که در 
هفته گذشته میانگین خروج پول حقیقی از بازار سهام بیشتر از هفته پیشین بود و ۹ 
درصد افزایش یافت؛ به طوری که در مجموع کل هفته ۲ هزار و یک میلیارد تومان پول 
حقیقی از بورس خارج شد و میانگین روزانه خروج پول حقیقی ۵۰۰ میلیارد تومان بود.

کارشناســان و تحلیلگران بازار ســهام معتقدند که کاهش ارزش معاملات، خروج 
گسترده سرمایه ها و افت شاخص های اصلی بورس، همگی نشان دهنده شرایط بحرانی 
در این بازار هســتند. در این میان، سیاست کاهش دامنه نوسان هم نه تنها نتوانسته 
مانع خروج سرمایه ها شود، بلکه به کاهش چشم گیر ارزش معاملات منجر شده است.

بهنام صمدی، کارشناس بازار سرمایه درباره وضعیت بازار می گوید: واقعیت این است 
که بازار سرمایه روزهای بحرانی را پشت سر می گذارد و اگر بحرانی نبود، سازمان بورس 

دامنه نوسان بورس برای هفته آتی را مثبت و منفی یک، تمدید نمی کرد.
وی می افزاید: ما در دوره گذار قرار داریم و کابینه دولت چهاردهم هنوز مشــخص 
نشــده و سیاست ها هم مشخص نیست، بنابراین بورس در یک وضعیت عملا برزخی 

زمان را سپری می کند تا تکلیف مشخص شود.
این کارشناس بازار سرمایه عنوان می کند: در عین حال، وضعیت ریسک های سیاسی 
هم که وجود دارد، به این وضعیت بورس دامن زده و این شــرایط اگر ادامه پیدا کند، 

بحران به نهادهای مالی هم کشیده خواهد شد.
صمدی تصریح می کند: به هرحال درآمد کارگزاری ها از محل معاملات است و اگر 
درآمدهایشــان به وضعیت مطلوبی نرسد، شروع به تعدیل نیرو می کنند. از آن طرف، 
صندوق ها هم هســتند که اگر نتوانند ســوددهی قابل قبولی داشته باشند، شروع به 
ابطال می کنند و باز فشار مضاعف روی تابلوی بورس می آید. بر این اساس، همه این 
شرایط زنجیروار به هم وابسته هستند.وی متذکر می شود: آقای پزشکیان زودتر باید 
تیم شان را مشخص کنند که گویا قرار است تا یک شنبه اسامی کل کابینه اعلام شود.

بحران بورس به اوج رسید/ صمدی: بازار سهام در آی سی یو است، اقدام فوری نشود، 
دیگر کمر راست نمی کند

  نرخ واقعی بهره چه عددی است؟
این کارشــناس بازار ســرمایه در ادامه با اشاره به خواسته های سهامداران از دولت 
چهاردهم، می گوید: چند خواسته وجود دارد که یکی، به کاهش نرخ بهره برمی گردد.

 نرخ بهره فارغ از بورس، واقعا یک آسیب جدی به تولید کشور می زند.
صمــدی می افزاید: در حال حاضر البته نــرخ اخزا به ۲۸ و ۲۹ درصد کاهش پیدا 
کرده اســت، اما این نرخ مناسبی برای تامین مالی تولید نیست. برای سرمایه گذاری 

هم که اصلا خوب نیست.
وی متذکر می شــود: ما وقتی بتوانیم بدون ریســک، چه از صندوق درآمد ثابت و 
چه از بانک ۳۰ درصد ســود بگیریم، دیگر اصلا نه به دنبال کار تولیدی می رویم و نه 

سرمایه گذاری انجام می دهیم.
این کارشــناس بازار ســرمایه در پاسخ به این سوال که نرخ واقعی بهره چه عددی 
است؟ عنوان می کند: نرخ واقعی بهره، همان عددی است که در بازار بدهی نقد می شود 

که الان حدود ۲۹ درصد اســت. کاری به آن اوراق گواهی ســپرده ای ندارم که آقای 
فرزین اسفندماه پارسال فروختند.

صمدی تصریح می کند: الان نرخ واقعی بهره، آن عددی است که در بازار بدهی به 
صورت شناور، نقد می شود و الان به محدوده ۲۹ درصد عقب نشینی کرده است. این هم 
دلایل مختلف دارد. البته به نزدیک ۳۸ درصد رسیده بود، ولی به خاطر سیاست هایی 

که اعمال شد، به حدود ۲۸ و ۲۹ درصد برگشته است.
وی یادآور می شود: دلیل این که به سمت ۲۸ درصد رفت، همان اوراق گواهی سپرده 
۳۰ درصدی بانک مرکزی بود که این سیاســت خیلی عجیب بود که نه تاثیری روی 
نرخ دلار و نه تاثیری روی نرخ تورم گذاشــت. به یک باره نرخی اعلام کردند که تمام 

نرخ های تامین مالی را به هم ریخت.
این کارشناس بازار سرمایه ادامه می دهد: این گواهی ها یک ساله بود و حدود ۳۰۰، 
۴۰۰ هزار میلیارد تومان فروخته شده بود. حالا هر چه به پایان سال نزدیک می شویم، 

باید یک فکری هم برای این پول ها شود که به سررسید نزدیک می شود.
صمدی تاکید می کند: من فکر می کنم یک اقدامی باید صورت گیرد که نرخ تعدیل 

شود و پایین تر بیاید. نرخ بهره ۳۰ درصدی به نفع اصلا هیچ کجای اقتصاد نیست.

 خسارت سنگینی که قیمت گذاری دستوری به اقتصاد زده است
این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به قیمت گذاری دستوری، می گوید: در قانون برنامه 
هفتم توسعه هم صراحتا گفته شده که دولت اجازه ندارد قیمت گذاری دستوری انجام 
دهد؛ مگر این که کالاهای اساسی باشد. یعنی تشخیص بدهد که کالا، انحصاری است.

صمدی می افزاید: ما تاکنون خســارت سنگینی از قیمت گذاری دستوری دیده ایم. 
صنعت خودرو در حدود ۲۵۰ هزار میلیارد تومان زیان انباشته دارد که دلیل مهم آن 
هم قیمت گذاری دستوری اســت. در حال حاضر نه خودروساز از این وضعیت راضی 

است و نه مصرف کننده و نه دولت.
وی تصریح می کند: یک بار برای همیشــه باید واردات را با یک عوارض معقول آزاد 
کنند و از آن طرف هم قیمت گذاری دستوری را بردارند تا خودروساز بتواند با قیمتی 
که تشــخیص می دهد، خودرو را به بازار عرضه کند و به این ترتیب، شاهد زیان های 

سنگین نباشیم.
این کارشناس بازار سرمایه عنوان می کند: فقط بخش خودرو نیست؛ سایر صنایع 
هم این شرایط را دارند. صنعت لوازم خانگی کم کم دارد تبدیل به صنعت خودرو دوم 

تبدیل می شود و از آن طرف، صنعت پتروشیمی و یا فولاد را ببینید.
صمدی متذکر می شود: به نظر می رسد که دولت کم کم باید از اقتصاد خارج شود و 
اجازه دهد که از طریق خود تشکل ها و نهادهای خصوصی سیاست گذاری صورت گیرد.

این کارشناس در پاسخ به این سوال که پیش بینی شما از وضعیت آتی بازار چیست؟ 
می گوید: اصلا حال بازار خوب نیست و بر همین اساس، نمی توانید پیش بینی از وضعیت 

بازار داشته باشید.
صمدی می افزاید: شــما بازار شرق آسیا، ژاپن را ببینید. یک روز ۱۳ درصد ریزش 

کرد، اما فردای آن با دخالت بانک مرکزی همان ۱۳ درصد را جبران کرد.
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      یک کارشناس بازار سرمایه می گوید: واقعیت این است که بازار سرمایه روزهای بحرانی را پشت سر می گذارد و اگر بحرانی 
نبود، سازمان بورس دامنه نوسان بورس برای هفته آتی را مثبت و منفی یک، تمدید نمی کرد.

آیا چشم انداز شاخص دلار، 
نزولی است؟

در بحبوحه ی تثبیت احساسات ریسک و ثبات معاملات 
آتی شاخص سهام ایالات متحده، شاخص دلار در روز جمعه 

به سطح ۱۰۳.۰۰ رسید.
 )DXY( که با شــاخص دلار آمریکا )USD( دلار آمریکا 
ســنجیده می شود، در جلسه ی روز جمعه، حرکت جانبی 
بالاتر از سطح ۱۰۳.۰۰ را نشان داد. این روند در اوایل روز، 
در بحبوحه ی تثبیت احساســات ریسک و ثبات معاملات 
آتی شاخص سهام ایالات متحده پس از رالی روز پنج شنبه، 
همراه با بازدهی حدود ۴ درصد اوراق ۱۰ ســاله ی ایالات 
متحده رخ داد.علیرغم تعدیل انتظارات بازار برای تصمیمات 
سیاســت پولی آتی، چشــم انداز اقتصادی ایالات متحده 
همچنان رشد بالاتر از روند را نشان می دهد که پیش بینی 

زودهنگام بازار برای کاهش تهاجمی را منعکس می کند.
محرک های روزانه ی بازار: با تأکید مقامات فدرال رزرو 

بر بازار کار سالم، دلار آمریکا ثابت است
مقامات فدرال رزرو، اظهار نظرات خود را در مورد اینکه 
بازار علیرغم رشد آهسته ی شغلی، وضعیت وخیمی ندارد، 
به اشتراک گذاشتند.به گفته ی بارکین، کسب وکارها تعداد 
کارکنان را از طریق از دست دادن کارمند یا کاهش استخدام 
مدیریــت می کنند، البته افراد را اخراج نمی کنند که خود 

از رفتار محتاطانه و نه وحشت زده ی بازار حکایت دارد.
اشمید مجدداً با تأکید بر اینکه تورم تقریباً در محدوده ی 
مورد نیاز اســت، ابراز داشــت که قدرت اقتصاد مســیر 
سیاســت گذاری را تعیین می کند.با این حال، گولسبی بر 
این باور بود که مشخص کردن اینکه سردشدن بازار کار یک 
رویداد موقت اســت یا مداوم، اهمیت دارد. از سوی دیگر، 
داده های هفتگی مطالبات بیکاری نیز به آرام شدن بازارها 
کمــک کرد، چرا که مطالبات اولیه کمتر از حد انتظار بود 
و در مقابل ۲۴۰ هزار مورد انتظار، به ۲۳۳ هزار نفر رسید.

بازار بــا احتمال کمتر از ۱۰ درصــد، کاهش فوری و 
با احتمال حدود ۸۰ درصدی کاهش در ماه ســپتامبر را 
قیمت گــذاری می کنند. این برآوردها نشــان می دهد که 
بازارها هنوز ۱۰۰ نقطه پایه تسهیلات فدرال رزرو تا پایان 
سال، و همچنین ۱7۵ تا ۲۰۰ امتیاز کاهش کل در ۱۲ ماه 
آینده را قیمت گذاری می کنند.چشم انداز تکنیکال DXY: در 
بحبوحه ی تلاش خریداران برای حرکت قابل توجه، تعصب 
 )DXY( نزولی همچنان ادامه دارد چشــم انداز شاخص دلار
همچنان نزولی اســت و خریداران در تــلاش برای انجام 
یک حرکت قابل توجه هســتند. این شاخص همچنان زیر 
 )SMA( میانگین های متحرک ساده 20، 100 و 200 روزه
فعالیت می کند و نشان دهنده ی سوگیری نزولی کلی است.

  
ف 
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آگـهي مزايد ه ی شمارهآگـهي مزايد ه ی شماره1414//14031403//3434  
   وزارت راه وشهرسازي                                                                                                                           
   شرکت راه آهن جمهوري اسلامي ایران)سهامي خاص(    

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران  در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده اجاره ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد(به نشاني www.setadiran.ir به 
شرح زیر اقدام نماید.  مزایده گران موظفند براي شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکراست کلیه 

مراحل برگزاري مزایده از آگهی فراخوان تاانتخاب برنده ازطریق سایت مزبورانجام مي گردد.    
1.شماره مزایده  : 34/1403/14

2. موضوع: تجدید مزایده اجاره اراضی خط تخلیه ی غلات کرج به مساحت 3700 متر مربع
3. تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست  به مبلغ 360.000.000 ریال بوده و می بایست از تاریخ تحویل اسناد به مدت 3 ماه اعتبار داشته و برای مدت 3 ماه 

دیگر قابل تمدید باشد. 
4. مهلت خرید اسناد مزایده  :  حداکثر تا ساعت    16 روز   دوشنبه  تاریخ 1403/05/29

5. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات :  حداکثر تا ساعت   9 روز  شنبه تاریخ 1403/06/17 
تحویل پاکت الف به نشانی میدان راه آهن ابتدای خیابان شوش شرقی جنب زمین ورزشی امور اداری اداره کل راه آهن تهران

6. زمان تشکیل جلسه و قرائت پیشنهادها: ساعت 10 روز  شنبه تاریخ 1403/06/17 به نشانی فوق و طبق ساعات جدول
7. فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.

8. هزینه ی دریافت اسناد مبلغ 1000.000 ریال به شماره حساب ir 7101000040010640040057470 با شناسه واریز   نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد راه آهن قابل پرداخت 
در کلیه شعب بانک ملی می باشد.

در صورت بروز هرگونه مشــکل و ابهام با شماره 1456 شایان ذکراست دریافت اسنادصرفا«میبایست« ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ستاد(صورت پذیرد.  
پشتیبانی سامانه ستاد تماس حاصل نمایید.    

اداره کل راه آهن تهران
شناسه آگهی:۱766۹۸6  ۱76۳/ م-الف

نوبت دوم 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1403/05/22

شماره 1987

ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان طی سال جاری تاکنون 193 هزار میلیارد تومان بوده که 52 هزار میلیارد تومان بیشتر از مدت مشابه سال گذشته است. تاکنون بیش از 94 
هزار میلیارد تومان و به عبارتی، 49 درصد از مطالبات گندمکاران از سوی دولت به حساب آنها واریز شده و پرداخت باقیمانده مطالبات در دست اقدام است. سید سعید راد، مدیرعامل 
شرکت بازرگانی دولتی ایران از خرید 11 میلیون تن گندم داخلی از کشاورزان 31 استان کشور تا روز گذشته خبر داده و گفته است: خرید گندم از کشاورزان در هر یک از استان های 
خوزستان، گلستان و کردستان از مرز یک میلیون تن و خرید گندم از کشاورزان در هر یک از 5 استان فارس، کرمانشاه، همدان، آذربایجان غربی و خراسان رضوی از مرز نیم میلیون 

تن عبور کرده است.
وی با اشــاره به اینکه دو اســتان گلســتان و اصفهان با 100 درصد رشد و استان های خراسان شمالی، مرکزی و همدان با بیش از 70 درصد رشد، بیشترین افزایش خرید گندم را 
داشــته اند، بیان کرده اســت: پس از این 5 اســتان، در 6 استان اردبیل، چهارمحال و بختیاری، خراسان رضوی، زنجان، آذربایجان شرقی و خراسان جنوبی، خرید گندم بین 30 تا 50 
درصد رشد داشته است. استان های خوزستان با یک میلیون و 623 هزار تن، گلستان یک میلیون و 105 هزار تن، فارس ۸73 هزار تن، کردستان ۸46 هزار تن، کرمانشاه 766 هزار 
تن، همدان 567 هزار تن، خراســان رضوی 50۸ هزار تن، آذربایجان غربی 495 هزار تن و لرســتان 435 هزار تن، بیشــترین میزان خرید تضمینی گندم را به خود اختصاص داده اند. 

رشد17درصدیخریدگندمدرسالجاری

بر اساس این قانون، در قراردادهای اجاره ای که از زمان ابلاغ این قانون ثبت می شود باید این سقف اعمال 
شــود مگر اینکه با رضایت مســتأجر، قرارداد با قیمتی بیشتر از سقف باشد درغیر این صورت هم مالک و هم 
مسئول ثبت قراردادها )مشاوران املاک( نباید از قانون تعدی کنند. اما گزارش میدانی خبرنگار »ایران« از برخی 
 بنگاه های ســطح شهر تهران نشان می دهد که سقف 25 درصدی افزایش اجاره بها در بیشتر فایل های اجاره 

رعایت نشده است. 
از سوی دیگر مستأجران هم با حقوق خود در خصوص حق شکایت از مالک یا مشاور املاکی که این قیمت ها 
را لحاظ می کنند، آشنایی ندارد. این در حالی است که در قانون ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها، در صورت 
تعیین قیمت اجاره بالاتر از میزانی که قانون تعیین کرده، مستأجر حق پیگیری و شکایت دارد.داوود بیگی نژاد، 
نایب رئیس اول اتحادیه مشــاوران املاک نیز اذعان دارد که »تعداد زیادی از موجران ســقف اجاره مسکن را 
رعایت نمی کنند« اما او این موضوع را تجربه ای می داند که در قوانین دیگر نیز تکرار شده است. به گفته بیگی نژاد 
»قیمت گذاری دستوری نمی تواند موفق باشد اما طبق قانون باید تمامی موجران و مشاوران املاک سقف اجاره 

سعیدهمحمد-  ایده روز| براساسقانونرعایتسقفافزایشاجارهبهاکهتیرماهتوسطمحمدمخبر،سرپرستوقتریاستجمهوری
بهتماماستانهاابلاغشد،متوسطرشداجارهبهادراستانهایمختلفتعیینشدهاستکهمیزانآن25درصداست.

گرانفروشیاجارهدربنگاهها

برخیمشاورانبرای
فرارمالیاتیهزینهرا
بهصورتهاییغیراز
استفادهازکارتخوان
دریافتمیکنندکه
ایننیزبرتخلفآنها

میافزاید.

ده
چکی

اشتغال37هزارنفربایارانهدستمزد
تازه ترین نتایج اجرای طرح یارانه دســتمزد در فصل بهار نشان می دهد 
کــه 43 هزار و 441 نفر در این طرح ثبت نام کردند که از این تعداد 37 هزار 
و 263 نفر موفق به انعقاد قرارداد کار شــده اند. این نتایج همچنین نشــانگر 
افزایش تعداد متقاضیان یارانه دستمزد نسبت به ماه های گذشته است و به 
همان میزان قراردادهای بیشتری منعقد شده و کارفرمایان بیشتری از طرح 
استقبال کردند. طبق این گزارش 7019 کارفرما در طرح شرکت کرده و 310 
قرارداد نیز در مرحله انعقاد قرار دارد.به باور کارشناسان، چند ویژگی این طرح 
همچون تمرکز روی مناطق کم برخوردار و شــغل اولی ها که عمدتاً جوانان را 

شامل می شــود، می تواند بخشی از مشکلات بازار کار را رفع کند. بررسی ها 
نشان می دهد یافتن شغل اول در اکثر اوقات برای افراد سخت تر از یافتن شغل 
دوم یا سوم است. فردی که به هر نحو وارد بازار کار شود، می تواند از روابطی 
که ایجاد می کند، در راستای یافتن مشاغل جدید استفاده کند. از این حیث 
یارانه دستمزد می تواند دروازه ورود به بازار کار باشد، اما باید بر حسن اجرای 
آن نظارت داشــت.داوطلبان و جویندگان کار در صورتی مشمول طرح یارانه 
دستمزد خواهند بود که مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر داشته باشند و سن 
آنها بالاتر از 37 سال نباشد. همچنین شرط سنی برای زنان سرپرست خانوار 

شغل اولی هم برای استفاده از این طرح تا سقف 45 سال اعلام شده است.
طرح ملی یارانه دســتمزد گرچه در مقیاس بازار کار ایران طرح کوچکی 
محسوب می شود، اما بر افزایش تعداد افراد تازه وارد به بازار کار مؤثر است. در 
آن سوی ماجرا، فعالان اقتصادی، به خصوص کارفرمایان در بنگاه های کوچک 
از اجرای این طرح اســتقبال کرده و آن را زمینه ساز تحرک و رونق بازار کار 
می دانند. تفاوت طرح ملی یارانه دستمزد با طرح کارورزی اینجاست که در 
طرح یارانه دستمزد، تفاوتی میان نیروی کار جدید و نیروی کار عادی بنگاه 
وجود ندارد و دولت فقط پرداخت بخشــی از دستمزد او را متقبل می شود. 

مسکنی را که 25 درصد است،  رعایت کنند.«
وی با بیان اینکه رشد نرخ اجاره امسال نسبت به سال گذشته 50 درصد بوده است، گفت: 
میزان معاملات مسکن نسبت به سال گذشته کاهشی بوده است و بسیاری از مالکان حاضر 
به اجاره ملک خود با افزایش 25 درصدی نیستند. وی با تأکید بر اینکه نرخ های دستوری 
در اکثر مواقع تأثیر مثبت در بازار نداشــته است، گفت: برخی مواقع به شکل مُسکن عمل 
می کند و می تواند بازار را کنترل کند. قانون جدید برای کنترل بازار اجاره، آینده روابط مالک 
و مستأجر را به خطر می اندازد، با این قانون اختیار شکایت تا 5 سال به مستأجر داده می شود 
و می تواند در این زمینه اقامه دعوی کند که در نهایت باعث ایجاد پرونده جدید در قوه  قضائیه 

و مجرم شناخته شدن افراد می شود.
 

پلمببنگاههایمتخلف
با توجه به اینکه در حال حاضر در فصل جابه جایی مســتأجران قرار داریم و بیشــترین 
قراردادهای اجاره مسکن در این فصل ثبت می شود، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران 
به مشاوران املاک متخلف هشدار داد که در صورت تخلف در افزایش قیمت اجاره مسکن با 
شکایت مستأجران بنگاه آنها پلمب می شود.حسین جنتی، مدیرکل راه و شهرسازی استان 
تهران با یادآوری اینکه افزایش ســقف مجاز اجاره بهای مسکن برای سال جاری 25 درصد 
است، اظهار کرد: ارقامی که موجران و مشاوران املاک در قراردادها لحاظ می کنند )افزایش 
50 تا 100 درصد( تخلف بوده و با شــکایت مستأجر بنگاه پلمب می شود. مشاوران املاک 
باید قراردادهای دو سال قبل هر ملکی را بازبینی کنند. در صورت تخلف موجر می تواند به 

سازمان امور مالیاتی اعلام کند.

حقکمیسیونطبقنرخنامه
موضوع دیگری که بیشــترین تخلف ثبت شــده در بنگاه های املاک را دارد، اخذ هزینه 
کمیسیون بیشتر از نرخ مصوب است. همچنین برخی مشاوران برای فرار مالیاتی هزینه را 
به صورت هایی غیر از استفاده از کارتخوان دریافت می کنند که این نیز بر تخلف آنها می افزاید. 
در این خصوص یاســر دستمالچیان، دبیر کارگروه کنترل و تنظیم بازار املاک و مستغلات 
با بیان اینکه مســتأجران باید از پرداخت حق کمیسیون مشاوران املاک به شکل کارت به 
کارت خودداری کنند، گفت: پرداخت ها طبق نرخ نامه و از طریق دستگاه های کارتخوان بنگاه 

انجام شود.
دبیر کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مســتغلات گفت: در بازرســی از بنگاه های 
معاملات املاک مشــاهده شــده اســت که حق کمیســیون مشــاوران امــلاک به جای 
کارتخوان هایــی که در بنگاه اســت، کارت به کارت می شــود. با توجه بــه اینکه این کار 
بــه نوعی مصداق فرار مالیاتی به شــمار مــی رود از مردم می خواهیم تا حق کمیســیون 
 در دســتگاه کارتخــوان که متعلق به بنگاه اســت واریز شــود تا در صــورت بروز هرگونه

 اختلاف قابل پیگیری باشد.وی با تأکید بر اینکه بنگاه های مشاور املاک مکلف به دریافت 
حق کمیسیون مصوب هستند، ادامه داد: چنانچه بنگاه معاملات املاک حق کمیسیونی بیش 
از نرخ مصوب دریافت کند یکی از راه های اثبات این است که قرارداد با فیش واریزی به اداره 
کل راه و شهرســازی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت ارائه شود تا بعد از تنظیم گزارش، 

تعزیرات حکومتی نسبت به آن رأی بدهد.  

آگهيمناقصهعموميیكمرحلهاي)نوبتاول(شماره32-1403ق
شمارهفراخوانستاد:2003005117000046

ردیف
1نامدستگاهمناقصهگزار:شرکتآبوفاضلاباستانگیلان

شرحمختصرموضوعمناقصه::انجامخدماتحملونقل)نقلیه( 2

 3

4


5

6

 
7

محلتامیناعتبار:جاری 8

9ارایهگواهینامهتاییدصلاحیتایمنی)HSE(معتبروموردتائیدوزارتتعاون،کارورفاهاجتماعیدرهنگامعقدقراردادالزامیاست.
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مهلتاعتبارپیشنهاد:3ماه)برایمدتسهماهدیگرقابلتمدیدمیباشد( 12
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مهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایتستاد:ازتاریخ1403/05/21الی1403/05/25
مهلتزمانیارائهپیشنهادتاساعت09:00صبحروزچهارشنبهمورخ1403/06/07

زمانبازگشاییپیشنهادها:ساعت09:30صبحروزچهارشنبهمورخ1403/06/07-سالنجلسات

تاریخانتشارمناقصهدرســامانهازمورخه1403/05/21میباشــد.کلیهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتاسنادتاارائه
)www.setadiran.ir(بهآدرس)پیشنهادمناقصهگرانوبازگشاییپاکتهاازطریقســامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد
انجامخواهدشدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدرسایتمذکورودریافتگواهی
امضائالکترونیکیراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند.)ضمناپیمانکارانمکلفهستندپاکتالفرابصورتفیزیکی
نیزتحویلدهند(اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزارجهتدریافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصه-معاونتمالی
وپشتیبانی-تلفن:01333368104ووبرگزاریمناقصه-دفترقراردادها01333368482-اطلاعاتسامانهستادجهت

انجاممراحلعضویتدرسامانه:رشت01333368524تهران1456

قیمتاسنادهرمناقصه:باتوجهبهاختلالایجادشدهدردرگاهپرداختسامانهستادایران،مناقصهگرانمبلغ1،000،000ریالاز
بابتخریداسنادمناقصهرابهحسابشماره801127614بانكتجارتشمارهشباIR020180000000000801127614بهنامشرکت

آبوفاضلاباستانگیلانواریزواصلفیشواریزيرابههمراهتضمینشرکتدرفرآیندارجاعکاردرپاکتالفقراردهند.

میزانسپردهشرکتدرمناقصه3.689.600.000ریال-)انواعتضمین:چكبانکيتضمیني،واریزوجه،ضمانتنامهبانکی(

رشتهپیمانکار::دارایصلاحیتانجامکاردرامورخدماتوپشتیبانی(رشتهحملونقل)معتبرتاپایانقراردادازادارهکلتعاون،کار
ورفاهاجتماعیجهتشرکتدرمناقصهالزامیمیباشد.

شروطمناقصه:
1-داشتنحداقل2سالسابقهکارمرتبطباموضوعمناقصهطی5سالگذشتهباارائهمدارکمستندوگواهیبرابربااصلتوسطدفاتر

اسنادرسمییادادگستریوتاییدیهبرابربااصلحسنانجامکارمربوطبهقراردادجهتشرکتدرمناقصهالزامیاست.
2-ارائهاسنادمثبتهدرخصوصمجموعحجمریالیکلیهقراردادهادرپنجسالاخیربهمبلغ200.000.000.000)دویستمیلیارد(ریال

ونقدینگیدرششماهاخیربهمیزانبیشترازمبلغ30.000.000.000)سیمیلیارد(ریال،جهتشرکتدرمناقصهالزامیمیباشد.

50میلیاردتومانارزشفروشحراجهایخردهفروشــیاموال
تملیکیدرسالجاری

 مدیر سامانه حراج خرده فروشی الکترونیکی سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکــی گفت: 50 میلیارد تومــان ارزش فروش کالاهای لوازم خانگی در حراج 

خرده فروشی این سازمان در سال جاری است.
حسن خالقی گفت : از ابتدای امسال تا پایان تیرماه، 379 مرحله حراج خرده 
فروشــی لوازم خانگی برخــط با عرضه کالاهای مختلفــی از جمله لوازم برقی، 
سرمایشــی و گرمایشی، لوازم آشپزخانه، کالای دیجیتال، وسایل تنظیف و سایر 

موارد صورت گرفت.
مدیر سامانه حراج خرده فروشی الکترونیکی سازمان جمع آوری و فروش اموال 
تملیکی افزود: در این حراج ها، 6 هزار و 425 ردیف کالایی عرضه شد که 6 هزار 

و 230 مورد کالا به فروش رفت.
وی تعداد پیشنهادهای ارائه شــده توسط خریداران را 32 هزار و 534 مورد 
اعلام کرد و گفت: در این حراج ها، خریداران می توانند قیمت های پیشنهادی بر 

روی کالاها را که توسط سایر خریداران ارائه می شود را ببینند.
خالقی بیان داشــت: قیمت کالاهای حراجی این سازمان توسط کارشناسان 
ارائه می شود که حدود نصف قیمت کالاها در بازار است، که در حراج این قیمت 

ها بالا می رود.
مدیر ســامانه حراج خرده فروشی الکترونیکی ســازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی تاکید کرد: 26 میلیون تومان قیمت پیشــنهادی کارشناســان در 
حراج کالاهای برخط این سازمان است که در نهایت 50 میلیون تومان به فروش 

رفته است.
وی با اشــاره به اینکه حراج های خرده فروشی از رانت و فساد در حراج های 
حضوری جلوگیری کرد گفت: برگزاری حراج های برخط زمینه را برای حضور همه 

مردم فراهم می کند که به صورت شفاف و با عدالت محوری است.

حمایتازاحیاییكهزارو100بنگاهاقتصادی
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید گفت: در سال های گذشته احیای واحدهای 
نیمه راکد یا راکد در دستور کار قرار گرفت و بانک موثری در این فرایند در صندوق 
کارآفرینی امید ایجاد شد و از احیای یک هزار و 100 واحد اقتصادی حمایت مالی 

کرد که به این واسطه 7 هزار شغل ایجاد شده است.
هادی آقابابایی در نشســت خبری اظهار داشــت: تقریبــاً بیش از 50 درصد 
تســهیلات بانکی صندوق کارآفرینی امید به کســب و کارها تعلق گرفته است؛ 
همچنین کمتر از 10 درصد از تسهیلات بانکی به کسب و کارهای خرد تعلق پیدا 

کرده که نیاز است از این گروه حمایت های خاصی صورت بگیرد.
وی افــزود: در دوره جدید مدیریتی، صندوق توانســته نقش موثری در این 
مسیر ایفا کند. رشــد 300 درصدی در پرداخت تسهیلات حوزه اشتغال میزان 
تسهیلات در این صندوق را از 5.5 همت به 17 همت رسانده است. اکنون 100 
همت تسهیلات پرداخت شده است. نرخ تسهیلات صندوق نرخ ترجیحی است و 

به صورت قرض الحسنه یا با نرخ پایین اتفاق می افتد.

راهاندازیسایتآمارهایرسمی
 مدیر کل دفتر اســتانداردها، نظارت و ارزیابی طــرح های آماری مرکز آمار 
ایران با اشاره راه اندازی رصدخانه برخط آمار، گفت: این رصدخانه کیفیت آمار را 
بررسی و اعلام می کند. آرش فاضلی در بازدید خبرنگار از رصدخانه برخط مرکز 
آمار ایران، اظهار داشت: ارایه آمارهای رسمی از سال 1399 پایه ریزی و امسال 

اجرایی شده و به تفکیک آمار دستگاه ها را رصد می کنیم.

خطاتوبوسمستقیمتهرانبهنجفراهاندازیشد
 در آســتانه سفرهای اربعین حسینی، خط اتوبوس مســتقیم تهران به نجف راه اندازی 
شــد. نرخ تعیین شــده برای اعزام زائران از طریق خط اتوبوس مســتقیم تهران به نجف 
2 میلیــون و 600 هــزار تومــان اســت.به گــزارش از وزارت راه و شهرســازی ، مهدی 
قلی زاد دبیر ســتاد اربعین اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان تهران اظهار 
 کــرد: پیش فــروش بلیت برای پایانــه مرزی مهران و خــط اتوبوس مســتقیم تهران به

 نجف از دهم مرداد ماه و ســفرها از 16 مرداد ماه آغاز شــده است.وی با اشاره به اعزام پنج 
دستگاه اتوبوس همزمان با راه اندازی خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف، بیان کرد: با تکمیل 
این سرویس ها، مجددأ ظرفیت های فروش بلیت در سکوهای فروش اینترنتی ایجاد خواهد 
شد.دبیر ستاد اربعین اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران به استقبال زائران 
از تهیه بلیت خط اتوبوس مستقیم تهران به نجف اشاره و عنوان کرد: با توجه به گرمای هوا 
در شرایط آغاز سفرهای اربعین حسینی امسال، این بستر به منظور اعزام زائران سالخورده و 
مسن و انتقال آنها به کشور عراق با کمترین میزان معطلی در مرزهای کشورمان ایجاد شده 
است.قلی زاد خاطرنشان کرد: در نخستین روز زائران از طریق پنج دستگاه اتوبوس به مقصد 
نجف اشــرف راهی کشور عراق شدند و متناسب با میزان تقاضای زائران، خدمات رسانی از 
این طریق تا انتقال روزانه 1۸ سرویس قابل افزایش است و برنامه ریزی شده است که طی 

این مدت حداقل 400 سرویس مستقیم تهران به نجف برقرار شود.

نوبتدوم

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شــماره 140360309001002107 
شــماره  رای  و   14021144090010010۸9 کلاســه   1402 /03 /30 مــورخ 
140360309001002106 مورخ 1403/03/30کلاســه 1402114409001001090 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان1- خانم 
رقیه عبد العلی نیاقی به شناسنامه شماره 521 کد ملی 4321732061 صادره قزوین فرزند 
علی بابا در سه دانگ مشاع از ششدانگ 2- آقای حسین اکبری به شناسنامه شماره 729 کدملی 
5909563221 صادره قزوین فرزند شعبان در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 59/67 متر مربع پلاک شماره 20 فرعی از 2۸1 اصلی واقع در قزوین بخش 4 شمالغرب 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین ) ســند مالکیت مشــاعی دفترچه ای به شماره ذیل ثبت 
1320۸ صفحه 437 دفتر جلد 61( که طی سند شماره 105376مورخ 1390/06/16 دفترخانه 
36 قزوین به آقای حسین اکبری واگذار شده است و نامبرده قسمتی از آن )3 سهم مشاع از سهم 
از 6 سهم از24 سهم از  دو دوازدهم تانک از یک بیست و چهارم دانگ مشاع از ششدانگ( را طی 
سند شــماره 21۸61 مورخ 1391/10/02 دفتر خانه 61 قزوین به خانم رقیه عبدالعلی نیاقی 
و گذار نموده است ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:1757579
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 140/05/22

شعبانعسکری-رئیسثبتاسنادواملاک

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهی موضــوع ماده 3قانــون ومــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای  
140360320003001025 مورخ1403/02/19هیــات اول/ موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی   /  خانم   سیده پری موسوی نســب فرزند سید علی بشمار شاسنامه 
6009542790  صادره از   چاروســا در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
141/۸5مترمربع بــه پلاک 7743فرعــی ا ز61- اصلــی  در قطعه 2 بخش 
6  دهدشــت  کمربندی دوم خیابان شــهیدنوذری خریداری از مالک رسمی 
آقای /  صفدرآرانپور زارع صاحب نسق قریه دره شور محرز گردیده است  . لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
 اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/06

تاریخ انتشارنوبت د وم: 1403/05/22
سیدعبدالرحیمموسویاصل

رئیسثبتاسنادواملاککهگیلویه

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمی

آگهی موضــوع ماده 3قانــون ومــاده 13 آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای  
140360320003007۸7مورخ1403/02/01هیــات اول/ موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   
آقای /  خانم     هیبت اله پورمندفرزند محراب به شماره شناسنامه 1740   صادره 
از  دهدشت در ششدانگ یک قطعه  باغ  به مســاحت 11103/23مترمربع به 
پلاک 19۸فرعی از42- اصلی  در قطعه 2 بخش 6  دهدشــت  اراضی روستای 
لیرتلخک  خریداری از مالک رسمی آقای مصیب برداره     محرز گردیده است  
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/06تاریخ انتشارنوبت د وم: 1403/05/22
سیدعبدالرحیمموسویاصل:رئیسثبتاسنادواملاککهگیلویه
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1403/05/22

شماره 1987

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳قانــون ومــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۹۶۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۷هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   /   
خانم زهرا رستگاری فرزند حسنقلی بشماره شناسنامه ۴۲۵۱۰۰۵۹۲۹ صادره 
از کهگیلویه در   ششدانگ/ یک باب مغازه به انضمام طبقه فوقانی  یک باب خانه/ 
به مســاحت  ۴۰/۸۳ مترمربع به پلاک ۷۷۶۷فرعی ا ز۶۱- اصلی  در قطعه ۲ 
بخش ۶  دهدشت   میدان جهاد جنب بنگاه الهی نیک  خریداری از مالک رسمی 
آقای / خداخوا ست بیژنی مفرد زارع صاحب نسق قریه دره شور  . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰۵/۲۲  تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰۶/۰۷

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع مــاده ۳ و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی  برابر رای صادره به شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۲۸۴۵ مورخــه ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبــت ملک نهاونــد موضوع پرونده کلاســه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۰۵۹ ، تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامرضا بحیرائی به شماره شناسنامه ۱۶۴۲ و به شماره ملی ۳۹۶۰۹۱۹۷۴۳ 
صادره از نهاوند فرزند عابدین  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به 
مساحت ۸۵۱۶۰/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۰۶  فرعی از۴ اصلی 
واقع در بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند ) سند مالکیت مشاعی ( محرز 
گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود ، در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .   م الف ۲۱3۵
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۳/۰۵/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ 

علیرضا غلامی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند 

آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان 
هاي فاقد ســند رســمي حوزه ثبتي کیار بخش ده استان 

چهارمحال و بختیاري
نظر به دســتور مواد یک و ســه قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي 
وساختمان هاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکي 
که در هیأت مندرج در قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک کیار 
مورد رســیدگي و رأي آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي 

میگردد:

۱-املاک متقاضیان واقع در قریه دستنا به شماره پلاک ثبتي63۲- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۲۹۶۳- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۱۷۰۹/۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي 
۳۱۷۶- فرعی آقای حجت الله صفری نژاد فرزند صفرعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۷۶۹/۴۷  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از عبدالحسین 

خیری مالک رسمي 
۳۱۷۷- فرعی آقای رســتم هاشمی فرزند رسول، ششــدانگ یک درب باغ به 
مساحت ۱۰۸۱۱/۴۱  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه از علیار رستمی 

مالک رسمي 
۳۱۷۸- فرعی آقای اسماعیل آذرآئین دستنایی فرزند غلامحسین، ششدانگ 
یک درب باغ به مســاحت ۱۲۵۸۷/۲۱ مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از 

بخشعلی بیابانی مالک رسمي 
۳۱۷۹- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۳۰۶/۲۹  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۱- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۱۵۳۸/۹۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۲- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۹۳۶/۴۵  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۵- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۱۱۷۲/۷۵  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۷- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۱۰۶۱/۵  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي

۳۱۸۸- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۶۳۲/۹۸  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۹- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۱۱۰۰/۶۷  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۰- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۸۴۰/۳۱  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۲- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۴۱۵۳/۲۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۴- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۷۶۵/۷۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۵- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۳۴۶/۰۹  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي

۲-املاک متقاضیان واقع در قریه شلمزار به شماره پلاک ثبتي633- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۳۸۳۲- فرعی آقای علیرضا امانی شــلمزاری و خانم فاطمه امانی شــلمزاری 
فرزندان ابراهیم، هر کدام به نســبت سه دانگ از ششــدانگ یک درب باغ به 

مساحت ۱۰۸۸/۶۲  مترمربع، خریداری شده از ابراهیم امانی مالک رسمي
۳۸۶۵- فرعی آقای علیرضا امانی شلمزاری فرزند ابراهیم، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۱۱۲/۶۲  مترمربع، خریداری شده از ابراهیم امانی مالک رسمي

۳۹۹۲- فرعی آقای یزدان جعفری شــلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۲۸۱۴/۱۵  مترمربع، انتقــال از امیدعلی جعفری مالک 

رسمي
۴۰۳۶- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت ۵۹۰/۵۱  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۰۴۹- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت ۹۲۱/۶۱  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۰۵۹- فرعی خانم ایران جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۰۸۷/۵۳  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۰۷۶- فرعی خانم ایران جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی به نسبت ده و چهار 
هفتم حبه مشــاع از ۷۲ حبه ششــدانگ یک درب باغ و آقایان محمد جعفری 
شلمزاری و یزدان جعفری شلمزاری و ســهراب جعفری شلمزاری هر کدام به 

نسبت بیســت و چهار هفتم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششــدانگ یک درب باغ به 
مساحت ۴۱۴۷/۱۵  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۱۳۲- فرعی خانم ایران جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۲۱۲۷/۴۶  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۱۶۸- فرعی آقای یزدان جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۹۲۴/۰۹  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۲۱۵- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت ۹۵۶/۱  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۶۷۸- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۲۰۸۲/۰۶  مترمربع، انتقــال از امیدعلی جعفری مالک 

رسمي
۴۸۶۵- فرعی آقای اصغر خلیلیان شــلمزاری فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت ۷۸۷/۹  مترمربع، انتقال از سوارعلی خلیلیان مالک رسمي

3- املاک متقاضیان واقع درقریه دزک به شــماره پلاک ثبتي64۵- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۱۲۴۱- فرعی آقای حشمت الله هاشمی دزکی فرزند مسیب، نسبت به دو حبه 
وچهارصد وشصت و پنج هزارم حبه مشاع)معادل ۴۷۰۰ متر مربع( از ۷۲ حبه 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۳۷۲۴۸  مترمربع، خریداری 

شده مع الواسطه از عبدالمجید بختیار مالک رسمي

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي این آگهي نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلي آگهي و در صورتي که اشخاص ذي نفع 
به آراء صادره اعتراضي داشته باشــند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهي 
در شهرها و از تاریخ الصاق آگهي در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومي محل نماید و 
گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کیار تحویل دهد.در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است.در صورتي که اعتراض در مهلت 
قانوني واصل نگردد یا معترض،گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت مي نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  روزدو شنبه   : ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم  روز سه شنبه  : ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

        محمد رضا توکلي 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کیار

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر 
ســپاهان، که فعلًا مجهول المکان میباشد، ابلاغ می گردد آقای محمد جهانی 
با کد شناسایی بیمه ۰۰۶۸۹۳۴۶۱۲ادعای اشــتغال در کارگاه فوق الذکر با 
عناوین شغلی مسئول و مســئول ایمنی داشــته اند که کمیته بدوی مشاغل 
سخت و زیان آوراستانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی شغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نمودهاست. لذا 
موضوع بدینوسیله در روزنامه درج میگردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر 
ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را بــه اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل 
 نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا 

می باشد.        شناسه ارشاد:۱۷۶۷۸۸۴

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار 
و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیرمرتاضی
سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

آگهی تمدید فراخوان نوبت دوم ثبت نام انتخابات هیات مدیره و 
بازرس

اتحادیه صنف ماشــین آلات و فروشــندگان لوازم یدکی خودرو و الکتریکی 
شهرستان دلفان به استناد تبصره » ۱ « ماده » ۶ « آئین نامه اجرایی برگزاری 
انتخابات هیأت مدیره وبازرســان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده 
۲۲ قانون نظام صنفی( بدینوسیله ازکلیه داوطلبان عضویت در هیأت مدیره و 
بازرس اتحادیه صنف ماشین آلات و فروشندگان لوازم یدکی خودرو و الکتریکی 
شهرستان دلفان دعوت می شود از مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ 
با مراجعه به ســامانه نوین اصناف نســبت به ثبت نام اقدام و سپس برگه ثبت 
نام،کپی مدارک شناسایی و پروانه کسب را به دبیرخانه هیأت اجرایی برگزاری 
انتخابات واقع در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرســتان به آدرس خیابان 

دادگستری تحویل نمایند .

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان دلفان

آگهی تمدید فراخوان نوبت دوم  ثبت نام انتخابات هیات مدیره و 
بازرس

اتحادیه صنف مشاورین خودرو و املاک و مصالح ساختمانی شهرستان دلفان
به اســتناد تبصره » ۱ « ماده » ۶ « آئین نامه اجرایی برگزاری انتخابات هیأت 
مدیره وبازرســان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام 
صنفی( بدینوسیله ازکلیه داوطلبان عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه 
صنف مشــاورین خودرو و املاک و مصالح ساختمانی شهرستان دلفان دعوت 
می شود از مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۲لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ با مراجعه به سامانه نوین 
اصناف نسبت به ثبت نام اقدام و ســپس برگه ثبت نام،کپی مدارک شناسایی 
و پروانه کســب را به دبیرخانه هیأت اجرایی برگــزاری انتخابات واقع در اداره 
صنعت ، معدن و تجارت شهرستان به آدرس خیابان دادگستری تحویل نمایند .

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان دلفان

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان دلفان

شهردار یزد با اشاره به همایش بین المللی پیاده روی اربعین حسینی، گفت: تعداد ۲۵ دستگاه اتوبوس شهری برای جابجایی زائرین به پایانه مرزی شلمچه اعزام شدند.ابوالقاسم محی الدینی در 
مراسم بدرقه خادمین حمل و نقل درون مرزی شهرداری یزد که صبحگاه اولین پنجشنبه در ماه صفر پس از زیارت قبور شهدای حسینیه ایران و با شعار »یک حسین یک جهان« برگزار شد گفت 
: در مرز چذابه نیرو های شهرداری یزد خدمات رسانی به زائران را در زمینه های مختلف از جمله آبرسانی، رفت و روب و آتش نشانی عهده دار خواهند بود.وی با بیان این که تعداد ۵۰ نفر از رانندگان 
ناوگان حمل و نقل همگانی یزد با ۲۵ دستگاه اتوبوس برای جابجایی و سرویس دهی زائران اربعین حسینی به صورت شیفتی خدمت رسانی کنند، افزود: همچنین یک اکیپ فنی نیز رانندگان 
را پیشتیبانی می کنند.شهردار یزد افزود : با توجه به ۲۴ ساعته بودن مرز شلمچه، تمامی ناوگان حمل و نقل به صورت سه شیفت و ۲۴ ساعته به زائران اربعین حسینی خدمات رسانی می کنند،

وی خاطر نشان ساخت: ۳۰ درصد ناوگان حمل و نقل همگانی یزد به مدت ۱۵ روز در اختیار زائران اربعین است و با همکاری رانندگان دیگر با افزایش شیفت کاری خللی در ارائه خدمات 
به شهروندان ایجاد نخواهد شد.

محی الدینی افزود: همچنین برای مدیریت نرخ کرایه اتوبوس با توجه به افزایش تقاضا برای سفر، تعدادی اتوبوس هم به معادن بزرگ اطراف شهر یزد ارسال می شود تا آنها نیزاتوبوس  های 
برون شهری خود را برای افزایش ناوگان به امر جابجایی زائران اختصاص دهند.

 اعزام ۲۵دستگاه اتوبوس توسط شهرداری یزد به پایانه مرزی شلمچه 

 وزیر کشور از موکب نیشــکر بازدید کرد؛قدردانی وزیر کشور از 
خدمات رسانی نیشکری ها به زائران اربعین / پذیرایی متفاوت از وزیر با 

نوشیدنی نیشکر
وزیر کشور به همراه هیئتی از مسئولان، عصر پنجشنبه، ۱۸ مرداد، در جریان سفر 
به خوزستان و بازدید از پایانه مرزی شلمچه، از موکب سیّدالشهدای نیشکر در مسیر 
اهواز به خرمشهر دیدن کرد.وزیر کشور به همراه هیئتی از مسئولان، عصر پنجشنبه، 
۱۸ مرداد، در جریان ســفر به خوزســتان و بازدید از پایانه مرزی شلمچه، از موکب 
سیّدالشهدای نیشکر در مسیر اهواز به خرمشهر دیدن کرد.به گزارش روابط عمومی 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، در این بازدید که استاندار خوزستان، نماینده 
ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان، وزیر کشور را همراهی می کردند، دکتر ناصری، 
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر از روند ســاخت و همچنین امکانات موکب برای 
خدمت رسانی به زائران حسینی، توضیحاتی ارائه داد.احمد وحیدی، نیز ضمن قدردانی 
از فعالیت های انجام شده در موکب نیشکر، در گفتگو با خبرنگاران بر خدمات رسانی 
مطلوب به زائران اربعین تاکید و ابراز امیدواری کرد که امســال هم اربعینی بهتر از 
سال گذشته برگزار شود.یکی از نکات جالب توجه این بازدید، پذیرایی از وزیر کشور و 
همراهانش با نوشیدنی نیشکر بود. این نوشیدنی که با چاشنی های طبیعی مانند لیمو 
و زنجبیل طعم دار می شود، مورد توجه وزیر کشور قرار گرفت. وی از نزدیک با مراحل 
تولید آن آشنا شد و از تلاش های نیشکری ها در ارائه خدمات متنوع به زائران قدردانی 
کرد. این نوشیدنی شیرین و طبیعی، با عصاره گیری نی ها توسط دستگاه های آبگیری 
نیشکر تولید می شود و به تقویت سیستم ایمنی بدن و رفع عطش کمک زیادی می کند.

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر نیز در حاشیه بازدید، در جمع خبرنگاران، از مشارکت 
گسترده این مجموعه صنعتی در برپایی هرچه باشکوه تر مراسم اربعین حسینی خبر 
داد.دکتر عبدعلی ناصری، خدمت رسانی به زائران کربلا را افتخاری برای تمامی کارکنان 
این مجموعه صنعتی دانست و بیان کرد که صنعت نیشکر هر ساله با برپایی چندین 
موکب مجهز، از زوار اربعین حسینی پذیرایی شایسته ای به عمل می آورد و در این راه 
از هیچ کوششی فروگذار نمی کند.بر اساس این گزارش، موکب سیدالشهدای نیشکر 
که از سوی کشت و صنعت میرزا کوچک خان در ۵۵ کیلومتری شلمچه برپا شده، به 
استراحتگاه همراه با سیستم های سرمایشی مجهّز است و امکاناتی نظیر نمازخانه، 
سرویس های بهداشتی، ایستگاه هلال احمر، ایستگاه پلیس، اورژانس و جایگاه سوخت 
دارد. همچنین، در راستای حفظ محیط زیست از سال های گذشته، بیش از ۵۰۰ اصله 

نهال اکالیپتوس در کنار موکب کاشته شده است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۱0۲9۱0۲9
 

کارت سوخت و بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقلیه به نام خودرو وانت پیکان و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل 
وســیله نقلیه ۱۳۸۵ و شــماره پلاک ۲۹ایــران۶۳۱م۲۸ و شــماره شاســی ۱۲۱۷۷۴۴۱ و شــماره موتور 
۱۱۲۸۵۰۱۰۷۴۹ و گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۳۳۰۰۰۱۶۸۳۵ به نام محمدرضا 

عظیمی قشلاقی فرزند قیصر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۱۰۹۶۲۷۰۱و کارت بانک ملل به نام فاطمه عسگری فرزند سیف اله در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱064۱064

شناسنامه به شماره ۵۸۹۰۰۵۳۱۲۴۰به نام تقی سلیمانی فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱066۱066

کارت ملی به شــماره ۰۹۲۴۰۷۱۵۲۴ و ۵ فقره کارت بانکــی به نام فاطمه قاینی فرزند موســی الرضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایه دوم بــه شــماره ۴۵۶۹۸۳۵۵۳۸ و کارت شناســایی علوم پزشــکی و کارت ملی به شــماره 
۴۵۶۹۸۳۵۵۳۸ و ۲ فقره کارت سوخت و ۳ فقره کارت بانکی به نام علیرضا مرادی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۲۱۶۱۶۴۱به نام مهین غریبشاهیان فرزند عباســعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۲۲۶۳۱۵۸۹به نام حدیث حسنی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۵0۱۱۵0

کارت ملی به شــماره ۱۲۴۰۰۴۷۸۷۸به نام مریم ارمودیان فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  تضمین پایداری تولید در نفت و گاز مارون با احداث خط غیر فلزی 
آب صنعتی

رئیس نگهداری و تعمیرات شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون یکشنبه ۱۴ 
مرداد از اجرای پروژه جایگزینی خطوط لوله تلسکوپی آب صنعتی این شرکت 

با بیش از ۱۰۰ کیلومتر خط لوله غیرفلزی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، دکتر منوچهر 
حیدری نیا با بیان اینکه استفاده از آب صنعتی در راهبری فرایند نمکزدایی 
از جهت تضمین کیفیت نفت خام و پایداری تولید نقش کلیدی ایفا می کند، 
گفت: بر اساس مطالعات انجام شــده، پروژه تعویض خطوط لوله تلسکوپی با 
نمونه غیر فلزی)پلی اتیلن( در دستور کار قرار گرفت و در فاز نخست، احداث 
۲۵ کیلومتر خط لوله برای تامین آب صنعتی واحدهای نمکزدایی شماره سه، 
چهار و شش شرکت که روزانه بیش از ۳۰۰ هزار بشکه نفت خام را نمکزدایی 

می کنند، اجرا شد.
وی بابیان اینکه برای انجام این پروژه ازلوله های غیر فلزی ســاخت داخل و 
پیمانکاران بومی بهره گیری شده است، خاطرنشــان کرد: در مجموع برای 
اجرای این ۲۵ کیلومتر خط لوله غیر فلزی، حدود ۲۰۰ میلیارد ریال هزینه 
کردیم که از نظر اقتصادی نیز با درنظر گرفتــن قیمت نمونه خارجی، صرفه 

قابل قبولی داشته است.
شایان ذکر است فرایند نمکزدایی همواره از نظر زیست محیطی و لزوم حفظ 
کیفیت نفت خام اهمیت ویژه ای داشته و استفاده از خطوط لوله غیرفلزی یکی 
از کارآمدترین راهبردها برای تحقق اهداف مذکور است که توسط شرکت های 

بهره بردار دنبال می شود.

گیلان پرجمعیت استان از حیث جمعیت مددجویی در کشور
مرجان عباس زاده / رشت - سیدمجتبی جلالی پوردرنشست خبری کمیته 
امدادامام خمینی)ره(استان گیلان بااصحاب رسانه باتبریک روزخبرنگاران،اظهار 
کرد:خبرنگاران بال مهربانی درعرصه خیرو احسان این مجموعه هستند.وی بااشاره به 
اثربخشی خبرنگاران درجامعه ازآنها به عنوان زبان گویا،چشم بیناوگوش شنوایادکرد 

و افزود:خبرنگاران مجاهدین عرصه خدمت وهمراه کمیته امدادهستند.
مدیرکل کمیته امدادامام خمینی )ره(گیلان ازخبرنگاران خواست برای توزیع 
نیازسنجی به حق مردم کمک کنندوگفت:خبرنگاران باتعهدودلسوزی روایت گر 
مشکلات مردم هستندودرعرصه احســان و خیر،امیدآفرینی می کنند.جلالی 
پوربابیان اینکه درپی هرخبر،تعهد،تفکرعاقلانه وتدبیرنهفته است،تصریح کرد:نگاه 
متخصصانه شما کمک حال کمیته امداد است.وی با اشاره به گزارش عملکردکمیته 
امدادامام خمینی)ره (،گفت:استان گیلان به عنوان سالمندترین استان کشوراست 
وتعدادمددجویان استان۱۲۵هزارو۹۹۲خانوارو۲۱۵هزارو۶۱۷نفراست.مدیرکل 
کمیته امدادامــام خمینی)ره(گیلان بابیان اینکه بیــش از۱۳.۲درصدجمعیت 
بالای۶۰سال است،گفت:استان گیلان دررتبه چهارمین استان پرجمعیت ازحیث 
تعداد مددجویی در کشورقراردارد.جلالی پوربااشاره به عملکردکمیته امداد استان 
درحوزه اشتغال پایدار،خاطرنشان کرد:کمیته امدادعملکردخوبی رادر این زمینه ارائه 
کرده وبه عنوان یک مجموعه اثرگذاربرای اشتغال پایدارمحسوب می شود؛درسال 

گذشته بیش از۱۱هزارفرصت شغلی توسط این نهادایجاد شد.وی رویکرد کمیته 
امداد امام خمینی)ره(راازصرفا حمایتی به سمت توانمندسازی خانواده ها دانست 
وگفت:در سال۱۴۰۲تعداد۱۰۹۵۹تســهیلات اشــتغال به خانوارها ارائه وبرای 
توانمندسازی مددجویان نیزآموزش های لازم ارائه شدکه منتج به اشتغال شده 
است؛کمیته امدادبه دنبال توانمندسازی اقتصادی خانواده ها است تامعیشت آنها 

تامین شود.
مدیرکل کمیتــه امدادامام خمینی )ره(گیلان تصریــح کرد:درکمیته امداد 
درسال۱۴۰۲ماهیانه بالغ بر۱۷۰میلیاردتومان به صورت ماهانه به عنوان کمک 

معیشت به مددجویان پرداخت کرده است.
جلالــی پورافزود:درزمینه کمک به امــرازدواج درراســتای حمایت ازقانون 
جوانی جمعیت۲هزارو۴۵۵ جهیزیه با۷۹۲میلیارد ریال درسال گذشته پرداخت 

شدوازابتدای سال تاکنون نیز۴۶۲جهیزیه به مددجویان اهدا شده است.
وی با اشاره به فعالیت های فرهنگی واجتماعی اختصاص یافته به مددجویان 
کمیته امداد،گفت:کلینیک تخصصی راه زندگی درحوزه روانشناسی و اجتماعی 
درگیلان راه اندازی شدکه علاوه برارائه خدمات تحصیلی وتربیتی،۱۶هزارخدمت 
روانپزشکی وروانشناسی نیزبه صورت رایگان به مددجویان ارائه می شود.جلالی 
پوربااشاره به اقدامات انجام شــده درحوزه تامین مسکن مددجویان،خاطرنشان 
کرد:تامین مسکن ازسال۹۲قوت گرفت به طوری که درتفاهم نامه ها۱۰هزارواحدی 
بنیادمستضعفان۱۳۰ســهمیه اســتان محقــق ودرتامیــن مســکن در 
تفاهم نامه۵۳هزارواحدی سپاه از۷۵۰سهمیه تعداد۶۷۶واحددرمراحل ساخت 
بوده و۷۴واحد تحویل متقاضیان شد،درتفاهم نامه پنج هزار واحدی مشترک بابنیاد 
مسکن نیزاز۱۰۰سهمیه۹۰واحددرجریان بوده و۱۰واحدبه متقاضیان تحویل داده 
شد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره(گیلان افزود:تعداد ایتام تحت پوشش 
کمیته امداداستان سه هزارو۱۳۹یتیم است وتعداد۱۰هزارو۳۳۹فرزندمحسن بوده 
و تعداد۵۱هزارو۵۴۷نفرحامی ازسراسرکشوروخارج ازکشوربه آنها کمک می کنند.



کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۱۹۸۰۱۴۵۵۵۵به نام حسین حسونی فرزند رمضان  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱8۵۱۱8۵
کارت ملی به شماره ملی ۵۲۰۹۳۵۸۰۱۱به نام فاطمه عرب اسدی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و گواهینامه موتورســیکلت  وکارت ملی وشناسنامه ودفترچه مرخصی نظام وظیفه وکارت 
نظام پرستاری باشماره  ۳۳۲۲۱۶وکارت بسیج عادی   به شماره  ملی ۴۵۸۰۳۹۶۹۰۱ به نام محمدصادق نوروزی 

فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵04۱۵04
کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۸۱۲۳۱۳ و کارت سوخت به نام رحیم شیعتی فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵06۱۵06
گواهینامه پایه دوم به شماره  و کارت ملی به شماره ۲۴۲۰۰۶۰۶۶۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 
سواری هاچ بک و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شــماره پلاک ایران ۹۳ ۷۷۷ط۴۶ و شماره 
شاسی NAS۴۳۱۱۰۰H۵۷۰۵۸۳۵ و شماره موتور M۱۳/۵۸۰۳۷۰۲ و نام صاحب سند زهرا نصیری و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام الهام نیک نام سیمکانی فرزند عباس علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۵ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره  و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ســواری پراید ۱۳۱SE و رنگ 
خودرو ســفید روغنــی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۸ و شــماره پــلاک ایران ۹۳ ۸۲۳ه۶۶ و شــماره شاســی 
NAS۴۱۱۱۰۰K۱۱۶۳۵۰۵ و شماره موتور M۱۳۶۳۷۸۰۷۳ و نام صاحب سند منوچهر کامگار و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام منوچهر کامگار فرزند خان باز در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

-Dena+EF۷ و نام خودرو NAAW۲۱HUXME۳۵۴۴۰۴ برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه
MT و رنگ خودرو ســفید  و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۰ و شــماره پلاک ایران ۶۳ ۴۳۶و۵۸ و شــماره شاسی 
NAAW۲۱HUXME۳۵۴۴۰۴ و شــماره موتور ۱۴۷HO۵۹۵۲۰۸ و نام صاحب سند پوریا صمدی و نوع 
وسیله نقلیه سواری و    و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو MT-Dena+EF۷ و رنگ خودرو سفید  و مدل 
وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ایران ۶۳ ۴۳۶و۵۸ و شــماره شاسی NAAW۲۱HUXME۳۵۴۴۰۴ و 
شماره موتور ۱۴۷HO۵۹۵۲۰۸ و نام صاحب سند پوریا صمدی و نوع وســیله نقلیه سواریبه نام پوریا صمدی 

فرزند علی رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱866۱866

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۹۶۰۱۸۰ به نام فریبا صیدی سارویی فرزند ازمان در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۱۲۲0۱۲

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران۹۶/۹۱۷س۱۱  شماره شاســی ۱۴۱۲۲۸۱۷۹۶۱۳۸  وشماره موتور : 
۳۲۹۵۲۳به نام محمد اسکندری فرزند علی محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۲0۱3۲0۱3  

کارت وسیله نقلیه  به شــماره پلاک ایران ۹۲/۳۷۵ب۳۲ وVIN:IRFC۸۳۱V۰VA۴۲۷۲۹۲ به نام رحمت 
نادی کاشی فرزند بیگلر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲0۱4۲0۱4

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۱۲۴۸۹۸ وگواهینامه وکارت سوخت وبیمه نامه وکارت وسیله نقلیه به شماره شاسی
NAAM۱۱CA۹BE۰۸۹۶۶۲وشماره موتور۱۲۴۹۰۰۹۰۵۷۹وشماره پلاک ۲۵ت ۷۹۵ایران ۲۲ به نام عبداله 

خواص فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۱۶۱۷۹۰۲به نام لوئیز صفرپور فرزند نادر در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی ۱۲۵۰۵۹۰۰۴۳به نام محمدرضا وطنخواه فرزند مجتبی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲048۲048

شناسنامه قدیمی به شماره ۵۲۱ وکارت ملی هوشمندو گواهینامه پایه ۳ به شماره ملی ۰۰۴۳۸۲۰۹۳۱ به نام زهرا 
حاجی طالبی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایــه یک و گواهی جبهه و کارت تاکســیرانی و بیمه نامــه و معاینه فنی و کارت خودروی ســواری 
شخصی) تاکسی ســمند مدل۱۳۸۶ به رنگ زرد خورشــیدی ( به شــماره پلاک ۳۱۴ت۳۴ایران۳۳ و شماره 
موتور ۱۲۴۸۶۰۹۴۰۹۱و شماره شاسی ۷۲۵۰۴۹۹۹ و vin:IRFC۷۲۳CDCU۵۰۴۹۹۹، به شماره ملی 
۰۴۹۰۵۸۸۶۴۶به نام محمد صادق شجاعی فرزند محمد کاظم  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۴ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایــه ۳ و بیمه نامه و کارت ســوخت و کارت خودروی وانت نیســان) یخچالــدار مدل ۱۳۸۳برنگ 
آبی روغنی(به شــماره پلاک ۷۲۴س۷۲ایران۴۰ و شــماره موتور ۲۳۴۵۹۷و شــماره شاســی D۲۸۸۲۳ و

vin:IRNC۸۳۵T۰W۶D۲۸۸۲۳ و همچنین کارت ســوخت خودرو به پلاک ۵۴۹ ه۹۱ایران ۵۰،همه،به 
شماره ملی ۰۴۸۰۹۵۵۵۴۹به نام حســین عبدالوند فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۷ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودروی ســواری شــخصی) ســمند ال ایکس مــدل ۱۳۸۸به رنگ ســفید( به شــماره پلاک 
۳۵۴ج۲۴ایران۱۰ و شــماره موتور ۱۲۴۸۸۱۹۸۳۶۵ و شــماره شاســی NAAC۹۱CC۸AF۸۲۲۲۲۹ و 
vin:IRFC۸۸۱V۳GJ۸۲۲۲۲۹، به شماره ملی ۰۴۹۲۶۳۸۶۷۵ به نام هادی کمربیگی حسین آبادی فرزند 

علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲06۵۲06۵
کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۵۹۴۴۳۸به نام مرتضی تاجیک تانیث فرزند ولی اله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت پایان خدمت و کارت ماشین و کارت سوخت ماشــین به شماره ۲۱۷۰۰۸۸۹۶۲به نام حسن 
توفیقی قیله نوئی فرزند قنبر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲067۲067

گواهینامه یایه دو وکارت وسیله نقلیه به شماره ۴۸ق۸۴۴ ایران۵۰ وکارت سوخت خودرو وکارت ملی به شماره 
۶۲۰۹۴۱۹۶۴۱به نام رزیتا امینی فرزند اســفندیار در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۰۵۳۷۵۲۸۳۱ به نام قاسم پرواره فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۶۵۴۴۵۶۸به نام بهزاد اژدری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه کارت ملی به شــماره ۰۰۴۲۸۷۱۴۷۶به نام حمید نوروزتان ایرانی فرزنــد جواد در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۴/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲084۲084

شناسنامه به شــماره ۴۷۱۳۴۳۴۰۳۵به نام ریحان مقدم نورانی فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۴۵۱۳۳۷۲۳۱ و شناسنامه به شــماره ۱۴۵۱۳۳۷۲۳۱به نام امیرمحمد جعفری فرزند 
سیروس در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۶۹به نام محمدباقر کشاورزپاشائی فرزند یونس در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۱۱۸۹۰۶۱به نام ســیدمحمدکاظم کمــاری زاده اصل فرزنــد محمدتقی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۵/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲087۲087

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۳۲۳۹۲۶ و کارت بانک  سامان وکارت شــرکت تولید دارو وکارت گروه خونی  به نام 

غلامرضا کرمی مقدم فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲090۲090
کارت ملی به شماره ۲۹۹۴۰۲۵۸۵۱به نام حکمت ابوالحسنی زراعتکار فرزند حبیب اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۶۴۱۵۸۳به نام فرخنده پناهی زاده بروجردی فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۲۵۹۰۳۲۰۱۰به نام بهنام عباسی فرزند محمد حســین  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۴۴۶۲ و کارت ملی به شــماره ۳۴۴۰۱۴۴۵۵۰به نام رضا ملجاء فرزند هادی  در تاریخ 
۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه با شماره  کد ملی  ۳۲۳۰۷۸۳۶۵۴ به نام نامق خالدی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۹۰۱۰۲۲۷۵به نام بهاره صید محمدی فرزند رضا علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۴۶۱۸۴۳به نام رضا قراگوزلو فرزند فرامرز  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۹۰۱۴۲۴۷۶ و گواهینامه پایه سوم به نام محمد احمدی فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۳۲۹۸۶۳۶۵ و شناسنامه به شماره ۳۳۱۲به نام آرمان عبدالملکی فرزند محمود رضا  در 
تاریخ ۱/۵/۱۴۰۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شــماره NATGBAYP۴M۱۰۰۴۸۵۲ و نام خودرو  ام ، وی ، ام  
و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شــماره پلاک ایران ۴۰ _ ۴۶۸ ط ۹۹ و شماره شاسی 
NATGBAYP۴M۱۰۰۴۸۵۲ و شماره موتور MVMD۴G۲۰ANM۰۰۴۶۱۹ و نام صاحب سند محمد 
مهدی صادق منش  و نوع وسیله نقلیه سواری هاج بک  و کارت ملی به شماره ۰۵۵۰۱۸۸۴۶به نام محمد مهدی 

صادق منش فرزند حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱0۲۱۱0
کارت ملی به شماره ۶۶۶۰۲۴۸۰۲۱به نام محمد عســگری فرزند خلیل در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۲۰۰۰۸۷۳۸۳۹به نام احسان تعبیر زاده فرزند سلطانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شــماره ۰۰۶۵۵۷۰۵۸۸ کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
NAS۴۱۱۱۰۰K۱۱۶۵۷۳۵ و نام خودرو پراید ۱۳۱SE و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۸ و 
 ۶۳۸۸۴۸۴/M۱۳ و شماره موتور NAS۴۱۱۱۰۰K۱۱۶۵۷۳۵ شماره پلاک ایران ۳۰ ۳۸۷ج۶۸ و شماره شاسی
و نام صاحب ســند ناصر زاهدی اصل و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام ناصر زاهدی اصل فرزند نجاتعلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۲۱۱۱87۲۱۱۱87
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پیکان  و رنگ خودرو سفید_یخچالی و مدل وسیله نقلیه ۱۶۰۰ و شماره 
پلاک ۳۳  ایران  ۵۹۶ ت ۷۲ و شماره شاسی ۰۰۷۵۵۰۱۰۹۳ و شماره موتور ۰۱۱۲۷۵۰۳۷۷۹ و نام صاحب سند 
زهرا ولاشجردی و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ ســبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پیکان  و رنگ 
خودرو ســفید_یخچالی  و مدل وســیله نقلیه ۱۶۰۰ و شــماره پلاک  ۳۳ ایران   ۵۹۶ ت ۷۲ و شماره شاسی 
۰۰۷۵۵۰۱۰۹۳ و شماره موتور ۰۱۱۲۷۵۰۳۷۷۹ و نام صاحب سند زهرا ولاشجردی و نوع وسیله نقلیه سواریبه 

نام زهرا ولاشجردی فرزند یحی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۱۱۱9۱۲۱۱۱9۱
شناسنامه و دسته چک به شــماره ۴۱۳۲۵۵۳۰۵۱ و مدرک کارشناسی ارشد رشته ریاضی کاربردی از دانشگاه 
علوم تحقیقات به  نام بهروز زارعلی فرزند قاســمعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۲۱۱۱9۲۲۱۱۱9۲
کارت ملی به شماره ۲۲۷۹۲۵۸۱۹۶ به نام فاطمه علی مرادی فرزند  مسلم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲30۲۲30۲  

برگ سبز خودرو و ســند کمپانی نام خودرو کامیون کشنده ایویگو  و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 
۱۳۹۲ و شــماره پلاک ۷۱ ع ۳۵۳ ایران ۵۹  و شــماره شاســی NAZF۴۴۴۸۶D۰۰۱۶۶۷۷ و شماره موتور 
F۳BEE۶۸۱EB۱۰۳۱۸۳۰۵۵  به شــماره ملی ۲۱۲۰۵۶۴۳۵۳ به نام کرم عبدالحسنی فرزند اسمعیل  در 

تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت عابربانک رسالت به شــماره ملی ۴۸۷۰۰۴۱۶۹۳ به نام محسن 
سلیمانی فر فرزند حسن و کارت سوخت و کارت ماشــین به شــماره پلاک ۴۴ ه ۷۱۸ ایران ۶۹  به نام علیرضا 

اسماعیل زائی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۱۲۲۳۵۱۵۰۰به نام ســلیمان محمدرضاپور فرزند اســمعیل در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت عابربانک ملی به شــماره ملی ۲۱۲۰۳۳۴۳۷۴ به نــام محمدرضا احمدی فرزند 
محمدابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۱۲۱۳۲۸۰۶ به نام متین مینایی فر فرزند احمد  و شناسنامه به نام محمدمعین مینایی 
فر فرزند احمد به شماره ملی ۲۱۱۱۶۳۸۹۷۸ و شناســنامه به نام معصومه مینایی فر فرزند احمد به شماره ملی 

۲۱۱۲۲۳۶۷۸۴ در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۶۲۲۴۲۳ به نام سمانه گرائلی فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵07۲۵07

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۰۹۸۲۰۱۱به نام مجتبی قضاوی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۶۶۱۲۸۴ و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲۷۱۶۶۱۲۸۴ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۱۲۷۱۶۶۱۲۸۴ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۷۶ س ۹۲۷ ایران ۵۳به نام فرشاد صادقی فرد فرزند یداله در 

تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۵۴۱۰۰۸۶۰۳۱به نام زهرا علیرضایی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۶۲۹۹۵۹۴۶۶۷به نام سعادت شاکری موسی ابادی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۶مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۲۶۳۱۹۶۹به نام حسن ریسمانی یزدی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۹۵۰۷۷۳۲ و شناسنامه به شماره ۱۲۰ و کارت ملی به شماره ۱۲۸۹۵۰۷۷۳۲به 
نام مهری فلامرز فولادی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۹۵۰۳۴۳۷۸۲به نام خانم جان آسمان دره فرزند میرزا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۴۸۶۸۷۷۷ و شناسنامه به شماره ۱۲۷۴۸۶۸۷۷۷به نام محمدرضا یاری جوهرانی فرزند 
علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شــماره ۱۲۷۴۳۲۷۷۴۱به نام آیدا حیدری فرزند حمیدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

دو کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۵۶۵۰۰۰۶۶۶۰ و کارت شناسایی اتحادیه اجیل و خشکبار  به نام ابوالفضل 
قاسمی بادافشانی فرزند خسرو در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به پلاک ۳۵و۲۵۲  ایران ۶۷ و  کارت ماشــین پژو ۲۰۶ ســفیدمدل۹۴ و  گواهینامه  به شماره 
۱۸۳۰۰۵۳۰۱۹ و کارت ملــی به شــماره ۱۸۳۰۰۵۳۰۱۹به نام حامد کرمــی پیانی فرزند ارزانــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۵/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۱۸۹۸۹۸۳۳۰به نام مهدی غلامی خیرابادی فرزند حسنعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۱۸۳۰۲۲۷۲۸۹ و کارت ملی به شماره ۱۸۳۰۲۲۷۲۸۹ و گواهینامه پایه دو به شماره 
۱۸۳۰۲۲۷۲۸۹به نام ســعید کی مقصودی فرزند نگهدار در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۵۸۱۷۳۶۹۸۳به نام حسین فخیمی فرزند عشقعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۲۵08۲۵08
کارت ملی به شماره ۱۲۸۵۴۸۲۱۸۲به نام فتح اله  شیرانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۴به نام محمد رضا یزدانی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۴۵۰۴۹۸۸ و شناسنامه به شماره ۱۲۷۴۵۰۴۹۸۸به نام حسین عباسی فرزند مهدی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰۹۱۹۸۴۲۲۰به نام سید عباس عباسی فرزند سید عبدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۷۸۲۹۰۱۵به نام مرتضی رضایی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره K۵۴۴۷۱۲۴۹به نام رضا اکبری زمانی فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵7۱۲۵7۱

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۳۱۶۰۵۸به نام زهرا شجاعیان فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۴۸۴۲۱۱به نام فاطمه صالحی فرزند حسنعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۰۳۶۱۸۵به نام مهرانگیز علی زاده فرزند صمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۴۱۹۱به نام مرتضی ابراهیمی فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۶ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۷۱۷۵۲۸۷۱ و گواهینامه پایه ســوم به نام سمیرا متانت جهرمی فرزند محمد صادق در 
تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۰۵۳۴۰۳به نام زهرا پهلوان شریف فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۰۵۱۰۷۰به نام زهره شکری فرزند اکرم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۸ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲807۲807

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۷۵۶۷۳۰ و گواهینامه به نام سیده مریم جوینی فرزند سید ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۳۲۳۵۵۹  و گواهینامه به نام احمد خان جانی فرزند قمبرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۵۹ ن ۲۴۴ ایران ۸۲ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مادی 
.متالیک و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۳  و شماره شاســی S۱۴۱۲۲۸۳۲۳۶۰۷۹ و شماره موتور ۰۰۶۹⁵۴۹۸  و نام 
صاحب سند  داود قلیدپور ارائی  و بیمه نامه خودرو به نام داود قلی پور ارائی فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۲۶۳۴۸۱به نام محمد حیدری سید محله فرزند نظر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲90۱۲90۱

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۲۶۷۷۷۶به نام میلاد بهادری گل باغی فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۲۶۷۷۷۶به نام اکرم شمس فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۲۳۹۷۲۲به نام ناهید قاضیمرادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۰۴۰۱۳۲۴به نام پروانه صحرائی فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشــین ۵۵-۱۸۴ع۸۴به شماره ۰۰۵۸۹۸۹۲۷۷به نام محسن 
عظمتی فرزند محمداسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۹۸۹۲۷۷به نام لیلا میثمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شــماره پلاک ۶۰-۴۳۴س۱۵ و کارت موتور ۱۵۵ ۷۱۷۶۹ به شماره 
۰۰۲۵۲۱۸۲۰۴به نام مهدی حســنی فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۲۲۱۴۱۶به نام معصومه بدری فرزند غفار در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۴۸۲۹۱۲۲ و گواهینامه پایه ســه موتور وماشــین و کارت نظام وظیفه به شــماره 
۰۰۷۴۸۲۹۱۲۲ و ۶برگ چک بانک ملت به نام مهدی رضائــی فرزند باقر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۳ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۰۳۸۳۶۰۴به نام اقتدار یزدی فرزند براتعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام زهرا رفیعی سفید دشتی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و چک به شماره ۱۵۰۸۱۷۸۲۷۱۹ و ۱۵۰۸۱۷۸۲۷۲۰ به نام محمد باقری فرزند ابوالفضل 
در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲90۲۲90۲

کارت  موتور   آپاچی ۱۸۰ و رنگ ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۲ و شــماره پلاک ۱۵۱ ایران۲۳۸۲۳  به نام 
محمدرضا ایمانی. شماره ۴۰۵۱۷۲۰۸۳۷  فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره P۰۶۶۴۸۷۶۱به نام سیاوش یوسفزی فرزند مدعظم در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام مجید آرمضانی  به شــماره ۰۰۵۴۲۹۱۰۲۱ فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۳۹۸/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت مهارت و کارت ملی به شماره ۱۶۵۱۱۰۷۸۵۸به نام جمشید زینال زاده فرزند مظفر 
در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو پرشیا  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شماره پلاک ۸۳ن ۵۳۲ 
ایران ۷۷  به نام جمشید زینال زاده   به شــماره ملی  ۱۶۵۱۱۰۷۸۵۸ فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۶ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۰۹۴۲۲۸۳۸۳۱به نام پرور بیک زاده فرزند بیگلر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و شناســنامه به شــماره ۴۲۸۴۷۲۶۸۴۶به نام ابوالفضل حاج ســهرابی فرزند محمدحســن در تاریخ 
۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۵۶۹۹۰۵به نام محمد مولائی اکبر آبادی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۰۰۷۱۷۴۳۹۵۲به نام ندا صالح فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۱۹۸۷۴۸۷به نام مرضیه طالبی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۶۰۲۸۴۶به نام طاهر علامتی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۵۸۹۵۵۷۸۲به نام رقیه ابراهیمی لویه فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت و پایه دوم و کارت ملی به شــماره ۰۰۲۰۶۲۰۶۶۷به نام مهران پرویزی فرزند احمد  در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو ۲۰۷ و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۵۶س ۷۵۳ ایران 
۳۱ به نام مهران پرویزی  به شماره ۰۰۲۰۶۲۰۶۶۷  فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۴۸۰۶۳۰به نام طاهره رحیمی قهیازی فرزند قاسم  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره ۱۴۵۱۴۶۹۶۰۸به نام محمد محمــودی حفظ آباد فرزند مــراد در تاریخ 
۱۴۰۲/۸/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۳۲۰۴۵۹۴۳۸به نام محمد گودرزی فرزند عظیم  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۳۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۷۰۹۲۲۳۵به نام بهمن نیردشــتی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه  و نام خــودرو پرایــد و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۰ و شــماره پلاک 
۵۶ن۵۷۷ایران۹۹  به نام میرعبدالباقی خانم بخش خامنه.به شــماره ۰۰۵۱۵۷۹۳۱۶   فرزند سید آقا در تاریخ 

۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۰۰۳۷۴۸به نام نورالله ابوالحسن بیگی فرزند عسگر در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور  و نام موتور بنلی ۱۲۵ و رنگ  سرمه ای  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۱۴۴ ایران ۴۹۶۲۱  و 
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به نام یوسف جاوید  به شماره ۰۰۲۰۹۷۵۸۴۸ فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۲ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره ۰۰۴۱۲۳۴۴۹۹به نــام اکبر محمدلو فرزند نجــات علی در تاریخ 
۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم و دســته چک و کارت ملی به شماره  ملی ۲۶۶۰۰۴۹۵۷۲به نام محمد 
احمدی کرد آبادی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو ۲۰۶ و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۸۲ه۹۸۲ ایران 
۷۷ و دو عدد کارت ســوخت و بیمه نامه به نام محمد احمدی کرد آبادی به شماره ملی  ۲۶۶۰۰۴۹۵۷۲   فرزند 

منصور  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۴۹۸۹۸۸۷به نام مریم باباخانی فرزند قربانعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت حکمت و کارت ایثار و فتوکپی کارت ملی به شماره ۱۲۱۹۲۴۲۴۸۹به نام مصطفی اشراقی فرزند احمد در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت حکمت به شماره ۱۲۱۹۲۸۵۸۴۶به نام شهناز انصاری فرزند غلامعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و گذرنامه و شناسنامه به شــماره ۰۰۷۹۶۲۰۲۵۶به نام مریم قاسمی فرزند پرویز در تاریخ 
۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۲۹۸۵۵۷به نام رضا عربخانی فرزند عبدالعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۱۰۸۲۹۸به نام اکرم سید نژاد فرزند محمود در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور ، آپاچی  و رنگ  خاکستری  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۱۳۷ ایران ۸۳۶۶۳  به نام سید 
سعید حسینی  به شماره ملی ۰۰۸۰۷۸۵۰۶۹ فرزند سید جلیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۰۳۱۹۱۵به نام فاطمه فرهنگی فرزند غفور در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۵۶۶۹۶۹ به نام مهناز معتمدی اســمعیلی فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۲۴۳۳۹۱به نام آزیتا نامجو فرزند غلامعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۵۹۴۵۳۰۰۳به نام ناصر نوروزی ورزقانی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۰۰۵۷۳۲۲۷۳۲به نام سید مهدی نریمانی زمان آبادی 
فرزند سید حسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی ۵۲۱۰۰۳۷۶۰۶ به نام ایوب مدرس فرزند رجبعلی در تاریخ 
۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۱۶۴۰۴۱۷۱۸۴به نام علیرضا فیاضی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی قدیمی و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت و رسید های باربری و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو وانت و 
رنگ خودرو شیری و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۳ و شماره پلاک ۵۴و۸۹۱ایران۲۱  به نام حسین خان احمدلوبه شماره 

ملی ۴۲۸۰۶۷۳۱۴۴  فرزند عین الله در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره ۰۰۵۳۹۰۷۴۵۰به نام شهناز مایانباری فرزند جلیل  در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۴/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه ، نام خودرو MVM۳۱۵ و رنگ خودرو ســرمه ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و شماره پلاک 
۱۳ق۸۳۹ایران ۹۹ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام ابوالفضل لطفی تیر تالشی   به شماره ملی  ۵۷۹۹۹۰۵۰۴۰ 

فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۳۷۶۸۴۱۹به نام رقیه قربانی بنفشه درق فرزند محمدعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۹۴۲۶۵۹۱۸به نام شهناز گل نظری فرزند نقی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۷ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه موتور و کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۶۱۶۹۸۸به نام صالح خوارزمی فرزند غلام رضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۵۵۲۷۷۰۶۲۱به نام مهدی جواهریان فرزند مرتضی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۴۸۸۶۲۶۱به نام سامان حسین شام اســبی فرزند علی در تاریخ۱۴۰۲/۷/۱۰  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۷۱۶۹۱۵به نام طاهره عارف خیابانی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۷۸۰۵۹۸به نام شهرام خســروآبادی فرزند قنبر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدارک تحصیلی و دانشنامه کارشناسی به شماره ملی ۰۰۷۸۴۵۱۸۱۷به نام شبنم هاشمی نژاد فرزند مرتضی  در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲909۲909

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک 
۳۸ ۱۵۸ و ۷۳ به نام سوگند سعیدی شــهریور فرزند کاظم در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۹۹۱۷۳۷۰۱۹به نام معصومه ابراهیمی فرزند فرزند کمندعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند  به نام محمدرضا تقی زاده تقی دیزج فرزند سلیمان  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۲۰ ۶۳۸ ط ۱۷ و شناسنامه به شــماره ۰۰۵۳۸۳۷۲۴۱ و گواهینامه پایه دوم  به 
شــماره ۰۰۵۳۸۳۷۲۴۱ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰۵۳۸۳۷۲۴۱به نام بهروز حمیدی نی ریزی فرزند 

هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۸ سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۷۵۲۹۷۵و کارت ایثار به شماره ۰۰۴۸۷۵۲۹۷۵به نام جعفر مبادککیش فرزند حسین 
در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۰۰۶۰۰۷۹به نام سعیده هوشــمندی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۰۰۴۶۷۴۵۲۲۱به نام نغمه برهانی نائینی فرزند سید جمال در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۹۵۵۸۷۲به نام محمد روســتائی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۰۱۰۴۰۵۲۲۸به نام شاحسین عزیزی فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۴۰۳۵۳۵به نام لیلا غلامی خوشــنامه فرزند جانعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۵۴۴۰۵۰۹ و کارت هــای بانکی به نام مهــدی خیاط بصره فرزنــد پرویز در تاریخ 
۱۴۰۳/۵/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۰۲۲۴۹۷۷به نام حسین سلگی فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAAP۰۳EDX۹J۰۴۷۶۲۹ شناسنامه به شماره ۰۳۸۱۷۶۳۱۲۹ و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و نام خودرو ۲۰۶ و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک ۳۰ ۲۸۷ ق ۶۲ و شماره شاسی 
NAAP۰۳EDX۹J۰۴۷۶۲۹ و شــماره موتور ۱۴۱۸۸۰۰۷۰۹۰به نام آســیه غلامی فرزند علی  در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۵/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰۷۶۷۶۱۱۴۲ و شناســنامه به شماره ۷۶۶۶به نام عباس 

حیدری فرزند اسداله در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۲۲۲۴۹۰۸به نام حسن سهرابی فرزند شربت علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40۱۱40۱۱

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۰۷۱۰۸۳۷ و شماره شاسی ۹۶A۱۱۰۰۲۷ و شماره پلاک ۵۱ایران۶۵۵ع۸۴به 
نام ژیانا فرجی فرزند خالد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAPLSRALDJ۱۳۷۷۲۹۳ و شماره شاسی R۲۶۸۷۱۷-K۴MA۶۹۰ برگ سبز خودرو به شماره موتور
و شماره پلاک پلاک۵۱ایران۵۹۷ص۱۸ و سند کمپانی به شــماره موتور R۲۶۸۷۱۷-K۴MA۶۹۰ و شماره 
شاسی NAPLSRALDJ۱۳۷۷۲۹۳ و شماره پلاک پلاک۵۱ایران۵۹۷ص۱۸و عوارض مالیاتی به  نام پدرام 

محمدی فرزند آیت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۳۷۳۲۵۱۵۶۲۱به نام تیمور کرمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۷۳۲۵۶۷۴۰۰به نام مادح خانی فرزند ناصر و کارت سوخت به نام ناصر خانی 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۳۷۳۳۱۷۲۶۸۱به نام سمیه الماسی فرزند کمال در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

40304030
 

کارت ملی به شماره ۴۰۷۰۶۳۰۵۴۶به نام فرنگیس امیدی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۱۳۹۹۴۳۸به نام مهدی سپهوندی فرزند نورمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم و کارت ماشین به شماره ۹۷۲ص۲۲ایران۳۱ به نام حسین حاجی فرزند صیدعباس در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۴/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۷۸۹۸۷به نام سیده فائزه شاهرخی فرزند سیدذبیح اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵0۲۵۵0۲

کارت ملی به شماره ۲۵۸۰۱۷۴۱۵۱به نام علی بردبارحقیقی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمــت وکارتهای بانکی به شــماره ۲۵۸۱۶۲۸۵۳۷به نام هادی قلــی زاده در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۵/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۸۰۵۷۵۵۲۹به نام مریم رضایی لچه گورابی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۷۴۶۲۸۹به نام فاطمه شعبانزاده فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای بانکی به شــماره ۲۵۹۵۰۷۶۴۴۲به نام اکبر صحرایی فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه به شــماره ۲۵۹۰۳۶۷۴۵۷به نام فاطمه میرشــفیعی منگودهی فرزند مظفر در تاریخ 
۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی  به شماره ۶۰۲۹۰۸۸۶۸۸به نام کلثوم حسینی فرزند سیدتقی در 
تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۶۸۴۲۹۶۰۹به نام سالار شجری فرزند عینعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵60۵۵60

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۳۱۵۲۱۷به نام مهدی رحیمی فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  ملی۰۶۳۹۴۱۰۹۲۸به نام علی میر حسینی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۶ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  بانک مهر به شماره۶۲۱۹۸۶۱۰۵۸۹۴۱۹۲۰وبانک مهر به شماره۶۰۶۳۷۳۱۱۶۴۲۰۱۱۱۴ و کارت 
ملی به شــماره ۰۶۷۱۰۹۹۹۴۹به نام رومینا وحدانی فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۲۹۰۸۶۹ و کارت بانکیبانک ملی و بانک کشاورزی به نام مریم گریوانی فرزند علی اصغر 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۹۱۹۹۱۳۲۹۰به نام محمد گلدی داداری فرزند محمد مراد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۷۵۳۱۴۹ و شناسنامه به شماره ملی ۰۶۷۰۷۵۳۱۴۹به نام اسمر ایزانلو فرزند حسین 
در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵69۵۵69

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۴۲۷۹۵۹ و شناسنامه به نام شیث شکرگزار برمچی فرزند شهنام در تاریخ ۱۳۹۰/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۸۷۴۶۸۵۳به نام سیدمسعود موسایی فرزند ســیدجواد  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۱۱۲۸۷۰۳۹  به نام اویس رستمی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۰۷۴۵۰۲به نام بلقیس کمالی ایگلی فرزند جان الله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۴۵۳۲۲۴۵۳۹ به نام فاطمه آقابیک ایگلی فرزند نادعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۸۲۶۰۹۷۸به نام محمد اکبرزاده فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۲۰۱۷۵۵۵۰۵ به نام ابوالفضل رشید فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۱۸۲۷۲۸۷۱به نام یحیی رنجبران بنه کهل فرزند غلامحسین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۶۳۳۱۹۴ و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت 
سوخت و بیمه نامه و معاینه فنی به شماره پلاک ۷۷ایران۷۷۲ن۵۴ و ۲عدد سیم کارت و گوشی موبایل شیائومی 

به نام محمد رضا کمالی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱۷۱۳۶۷۲۴۷به نام حسن اداوی فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۲۵۰۰۶۲۴۱۰ به نام عســل لطف اله زاده احمدی فرزند محمدرضا در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۳۹۳۱۹۳۳۵۱۲ و کارت وســیله نقلیه و کارت سوخت و کارنامه تاکسیرانی و 
معاینه فنی به شماره پلاک ۳۳ایران۶۱۳ت۹۹ و گوشــی موبایل نوکیا و کارت خانه کارگر و دو عدد سیم کارت 

به نام محمد مراد محمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۵۹۱۹۱۴۹به نام زهرا اصغری فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۲۷۹۵۳۸به نام صالح غرویان فرزند مجتبی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70۱070۱0

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۷۵۵۹۹۰۱به نام حببیب خانبان فرزند - در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۴ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۴۳۲۰۷۳۰۲۳۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۵ ب ۱۷۹ ایران۷۹ 
و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت  ارتش-کارت هوشمند خودرو به نام محسن آرین کیا فرزند اصغر در تاریخ 

۱۴۰۳/۵/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70۲670۲6 

کارت ملی به شماره ۰۰۷۰۶۰۴۸۳۵ وعابرهای بانکی به نام رضا رادمهر فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
703۱703۱

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۵۰۹۹۴۵۶۹۹۵ به نام جلال علی نسب فرزند کرم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت ملی به شماره ۱۰۹۱۹۱۱۶۹۱به نام احمدرضا زمانی فرزند آقاجان  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
706۱706۱

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۳۷۹۸۲۰به نام علیرضا آخوندی فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ و کارت دانشجویی به شــماره ۴۰۲۱۲۴۳۰۵۹ و کارت سوخت وکارت ماشین  به شماره پلاک 
۵۴ایران ۸۹۲ل۵۲به نام مجتبی دهقانی ســانیج فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۷ مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۶۷۵۸۸۱ و گواهینامه پایه ۲ به نام سید علیرضا حسینی نسب فرزند سید حسین  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۵۲۶۹۰۸به نام محمدحسین ابولی حجت آباد فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 
گردیده است ودر تارخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰پیدا شده ودر زمان مفقودی  و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی به شماره ۵۵۲۹۶۹۵۳۷۱به نام زهرا رعیتی بازی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است ودر تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ پیدا شده ودرزمان مفقودی  از درجه اعتبار ساقط بوده است.

 
806۵806۵

کارت ملی به شماره ۴۵۸۰۳۷۵۳۹۴به نام زینب مهدوی میقان فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه یکم  و کارت سوخت  به نام حسین شیرازی فرزند هدایت اله به کدملی ۱۲۰۰۰۱۵۱۴۲ در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۵/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۰۳۵۴۰۹۸به نام فاطمه شــاه محمدی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره۱۲۰۹۸۴۶۶۳۲ به نام هاجر نادری دره شوری فرزندغلامعلی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۹۹۳۹۰۷۰۴به نام اتابک باستانی فرزند حسام در تاریخ  ۱۳۹۶/۵/۱۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۹۰۲۴۰۳۱۹به نام مهســا بکتاش فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و کارت ملی به شــماره ۱۱۹۸۸۸۸۱۷۲به نام حیدرعلی کامیابــی فرزند فضل اله در تاریخ 
۱۴۰۳/۵/۱۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۸۸۷۸۰۳به نام محمدحسن نقوی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۵/۱۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
1987
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دو شنبه  1403/05/22

شماره 1987

 سفره حضرت رقیه)س( 
بر خلاف دیگر روضه های 

کربلا، میزبان خانم ها و 
دختران خردسال، نوجوان 
و جوانی است که در دستان 

بعضی از آنها عکس شهیدی 
دیده می شود که از بستگان 

و خانواده اش است، دخترانی 
که سربند سبز »یا رقیه بنت 
الحسین)ع(« را بر پیشانی 

بسته اند و می خواهند با 
دردانه امام همدردی کنند.  

ده
چکی

   استقرار 6۳ تانکر آبرسانی در مرزها/ راه اندازی ۸۵۰ چشمه حمام در عتبات عراق

  سرای »معین التجار« اهواز چگونه بهسازی می شود؟
مدیرعامل سازمان بهسازی و نوسازی شهرداری اهواز از برنامه ریزی برای 
بهسازی بنای تاریخی »سرای معین التجار« در کنار ساحل شرقی رودخانه 
کارون خبر داد. سید نورالله موسوی  با اشاره به برنامه ریزی این سازمان برای 
بهسازی مناطق مختلف بافت تاریخی شهر اظهار کرد: معین التجار یکی از 
بناهای خاص و مهم و بنای شاخص معماری اهواز است و تاریخچه ای قدیمی 
دارد و در برنامه است که این بنا با همکاری میراث فرهنگی بهسازی شود.

موسوی با اشاره به سازه و نمای آجری معین التجار افزود: میراث فرهنگی 
روی بدنه این بنا کار خواهد کرد و شــهرداری اهواز کف سازی آن را انجام 
می دهد. اکنون در مرحله تعیین پیمانکار پروژه هســتیم و پس از آن، کار 
در این بنا بیشــتر از ســه ماه زمان نمی برد. مدیرعامل سازمان بهسازی و 
نوسازی شهرداری اهواز با اشاره به نورپردازی معین التجار در صورت تکمیل 
کار روی بدنه آن گفت: کف ســازی بنا با رعایت موارد ایمنی دفع آب های 
ســطحی و دیگر ضوابط معماری مربوط به آن انجام می شود. معین التجار 
مالک شــخصی دارد و در حال تلاش هستیم این بنا را از مالک خریداری 
و احیا کنیم اما متاسفانه مالک می خواهد بنا را چند برابر قیمت بفروشد و 

بیش از حد معمول رقم را بالا برده است.
 بنای معین التجار اهــواز مربوط به دوره قاجار و در خیابان ۲۴ متری، 
خیابان کاوه غربی، نبش اول واقع شده است. این اثر در ۲۰ آبان ۱۳۷۷ با 
شماره ۲۱۵۸ به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده  است. این بنا 
مربوط به زمان پادشاهی ناصرالدین شاه است و یکی از یادگارهای بازمانده 
از شــهر قدیم اهواز است. پس از اعطای امتیاز کشتیرانی در رود کارون به 
دولت انگلیس )ســال ۱۲۶۶ش(، یکی از تجار ایرانی نیز که از این امتیاز 
برخوردار شد، حاج معین بوشهری معروف به معین التجار از تجار شهر بوشهر 
بود که در ابتدای تاسیس بندر ناصری وارد شهر اهواز شد. او در ساحل رود 
کارون دفتر کار خود را تاسیس کرد در کنار آن حمام، بازار، باغ و مسجدی 
ســاخت که این مسجد از کنار رودخانه تا حدود خیابان کاوه و بیمارستان 

بیمارستان جندی شاپور )امام فعلی( امتداد می یافته است.

   اختصاص ۱۰۰ سهمیه بازسازی ناوگان تاکسیرانی به اهواز
معاون امور شهرداری های سازمان همیاری شــهرداری ها و دهیاری های 
کشور از اختصاص ۱۰۰ سهیمه جدید برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی اهواز 
خبر داد و گفت: ۱۰۰ سهمیه بازســازی ناوگان تاکسیرانی به اهواز اختصاص 

داده  خواهد شد.
سید سجاد انوشه در آیین انعقاد قرارداد بازســازی ۲۱۴ دستگاه اتوبوس 
شهری در اهوازاظهار کرد: حوزه های مختلف مدیریت شهری کلانشهرها اعم 
از حمل و نقل، بازآفرینی، شهرسازی، اقتصادی، برنامه ریزی و... توسط ما رصد  
خواهد شد که دوره مدیریت فعلی شهرداری اهواز دوره خوبی تلقی می شود. 
وی با بیان اینکه پیشتازی و دغدغه مندی که در مجموعه مدیریت شهری اهواز 
وجود دارد، بینظیر است، افزود: اگر با همین سرعت و شدت موضوعات  معضلات 
شهری دنبال شود، شهر اهواز جز شهرهای پیشرو قرار خواهد گرفت. انوشه از 
اختصاص ۱۰۰ سهیمه جدید برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی اهواز خبر داد و 
گفت: ۱۰۰ سهمیه بازسازی ناوگان تاکسیرانی به اهواز اختصاص داده خواهد 
شد که برای هرکدام از این خودروها مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان وام ۴ درصد در 
نظر خواهیم گرفت. وی با بیان اینکه این اقدام باید طی مدت زمان یک هفته 
صورت بگیرد، تصریح کرد: پس از محقق شدن این کار    ۱۰۰ سهمیه دیگر نیز 
منوط به محقق شدن ۱۰۰ سهمیه اول به بازســازی ناوگان تاکسیرانی اهواز 
اختصاص داده خواهد شد و این موضوعات را تا عملیاتی شدن آنها دنبال خواهیم 
کرد. معاون امور شهرداری های سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های 
کشور در پایان عنوان کرد: هر آنچه که برای مردم شهر اهواز بتوانیم موضوعات 
و معضلات شهری را به نتیجه مطلوب برسانیم جبران رشادت ها و زحماتی که 

مردم برای این کشور و انقلاب اسلامی کشیدند نخواهد بود.

  کلاهبرداري ۳ میلیاردی از طریق لینک جعلی
گروه استان ها_اصفهان_جانشــین فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا 
از شناسایي و دســتگیری فردی که با ترفند ارســال لینک های جعلي اقدام 
به برداشت ۳ میلیارد ریال از حساب شهروندان کرده بود خبر داد. سرهنگ« 
شکرالله پورخاقان«در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان داشت: در 
پي مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا فرماندهی انتظامی شهرستان 
شهرضا در خصوص برداشت غیرمجاز از حساب بانکي آن ها بررسی موضوع در 

دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
 وي افزود: کارشناسان با انجام اقدامات تخصصي دریافتند متهم با ارسال 
لینک جعلي سهام عدالت ، ثبت نام در ســامانه ثنا ویارانه معیشتي از طریق 
پیامک از ضعف آگاهي مالباختگان ســوء اســتفاده و پس از ورود شهروندان 
به لینک ارســالی و انجام مراحل ثبت نام، با دسترسی با اطلاعات بانکی اقدام 
به برداشت غیرمجاز وجه از حســاب های آن ها کرده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان شهرضا با اشاره به شناسایی و دستگیری یک متهم در این رابطه گفت: 
در بازرسی مأموران از مخفیگاه متهم تعداد ۳۵۰ عدد سیم کارت که متهم از 
آن ها برای اعمال مجرمانه خود استفاده می کرد کشف شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم دستگیر شده در تحقیقات اولیه تا کنون به برداشت غیر مجاز 
۳ میلیارد ریال از حساب شهروندان اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان : خوزستان نیازمند 
رسانه و خبرنگار تخصصی است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به ظرفیت های کم نظیر 
این استان گفت: خوزستان نیازمند رسانه و خبرنگار تخصصی با اشراف کامل به 

مسائل برای مطالبه گری حرفه ای است.
 مجید منادی  در آیین تجلیل از خبرنگاران و فعالان رسانه ای دزفول در سالن 
مجتمع فرهنگی سینمایی این شهرستان، با بیان اینکه رسانه  به بخش جدایی 
ناپذیر از زندگی جوامع امروز تبدیل شده است، ادامه داد: پایبندی خبرنگاران 
و اهالی رسانه به مسایل شرعی و اخلاقی مورد تاکید بوده و حراست از این فضا 
به عهده خود خبرنگاران است. وی ادامه داد: بیان مطالبه های مردم با اجتناب 
از سیاه نمایی، تبیین دستاوردهای نظام و همچنین امیدآفرینی در جامعه از 
جمله رویکردهای اساسی است که باید مورد توجه رسانه های استان قرار گیرد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با تاکید بر اهمیت روایت اول و لزوم 
اعتماد دستگاه های اجرایی استان به رسانه ها بیان کرد: برخی مدیران خوزستان 
همچنان به رســانه ها اعتماد ندارند که نتیجه این بی اعتمادی، عقب ماندن 
رسانه های داخلی در روایتگری است. وی با بیان اینکه جریان مقاومت در بعد 
رسانه قدرتمند است، افزود: روایت مظلومیت فلسطینی ها و مردم مظلوم غزه 
و همچنین روایت اقتدار جبهه مقاومت که امروز لرزه بر اندام دشمن انداخته 

نشان از اهمیت داشتن قدرت رسانه ای است. 
منادی با بیان اینکه دزفول دارای ظرفیت های ویژه در ابعاد مختلف به ویژه در 
بخش هنر و رسانه است، ادامه داد: مطالبه گری رسانه ها و تبیین دستاوردهای 
رســانه ای از جمله وظایف مهم خبرنگاران و اهالی رسانه است. وی بیان کرد: 
اربعین عملیات بزرگ فکری، اندیشه ای و رسانه ای زینب کبری)س( در روایت 

گری و تبیین حقایق واقعه کربلاست و این اهمیت کار خبر و رسانه است.

دست های بانوی سه  ساله ای که گره های 
بزرگ زندگی را باز می کند

 یاسروطن پور  - مشهد |  به همت مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس رضوی، سفره حضرت رقیه)س( برای دومین سال 
متوالی میزبان بیش از ۵ هزار زائر و مجاور رضوی بود. 

 
  »خرابه های زمین، رقیه های زمان«

همانطور که قدم می زنم و بین چشم ها و دل ها چرخ می زنم، چشمم به کودکانی می افتد که 
در کنار دیواره پیاده روی خیابان اخوان ثالث، شام غریبان راه انداخته اند و شمع روشن کرده اند تا 
شاید امشب خانه دل سوگواران در خرابه های شام که هنوز در رنج اسارت به سر می برند، کمی 
آرام گیرد. دل حضرت زینب)س(، حضرت رباب و سکینه و ...کمی جلوتر، بنری نصب شده که 
روی آن نوشته »خرابه های زمین، رقیه های زمان« و چند تصویر از مردم مظلوم غزه به نمایش 
گذاشته شده است و در کنار این عکس ها، چند بنر بزرگ و سفید برای نقاشی دیواری ویژه کودکان 
جانمایی شده است تا کودکان امروز، به نیابت از حضرت رقیه)س(، نقشی بر این دیواره ترسیم 
کنند و ارادت خود را به صاحب این شب و روز نشان دهند و بگویند ما هم مخالف ظلم و ستم 
به کودکان معصوم و بی پناه هستیم، چه ظلم بر بانویی سه ساله در ۱۴۰۰ سال پیش و چه ظلم 
بر کودکان امروزِ غزه که رژیم کودک کش صهیونیستی بر آنها روا می دارد.به سراغ مدیر مرکز 
امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی می روم که سردمدار این مراسم بانوانه هستند تا بیشتر 
جویای جزئیات مراسم شوم.فاطمه دژبرد در گفتگو با آستان نیوز درباره سفره حضرت رقیه)س( 
می گوید: برای دومین سال متوالی است که این سفره با مشارکت و حضور گسترده مردم در محله 
سجاد مشهد پهن می شود.دژبرد با اشاره به حضور بیش از ۵ هزار نفر در این مراسم که مهمان 
سفره حضرت رقیه)س( هستند، افزود: این مراسم با حضور خانواده شهدای دفاع مقدس، شهدای 
مدافع حرم و لشکر فاطمیون، شهدای امنیت، ۶۰۰ نفر از دختران مجموعه های قرآنی مشهد و 
دیگر زائران و مجاوران حرم علی بن موسی الرضا)ع( برگزار شده است.  وی ادامه داد: مردم در 
این برنامه نذری های خود شامل حلوا، عروسک، خرما و ساندویچ را توزیع می کنند. دژبرد ابراز 
کرد: امسال با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و کشته شدن کودکان مظلوم غزه و 
محکوم کردن نسل کشی اسرائیل، پویش »خرابه های زمین، رقیه های زمان« را راه اندازی کردیم تا 
کودکان، نقاشی های خود را که رنگ و بوی کربلایی دارد به نیابت از حضرت رقیه)س( به کودکان 
غزه هدیه دهند. مدیر مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی در پایان هدف از برپایی سفره 
حضرت رقیه)س( را پاسداشت شهادت بانوی سه ساله کربلا دانست و افزود: معتقدیم شعار »کل 
یوم عاشورا و کل ارض کربلا« همچنان ادامه دارد و امیدواریم این مسیر تا زمان ظهور حضرت 

حجت)عج( ادامه یابد تا دیگر رقیه مظلومی در جهان وجود نداشته باشد.
 

 گفتگو با کودکان درباره اتفاقات مذهبی و تاریخی
در بخشی از مراسم خانم احمدی که از محله سرافرازان مشهد به همراه دو دختر و همسرش 
به این مراسم آمده است توجهم را جلب می کند. او می گوید: من از طریق بنرهای مراسم که در 
سطح شهر نصب شده بود از این برنامه اطلاع پیدا کردم و با همسرم تصمیم گرفتیم به اینجا بیاییم. 
خانم احمدی که دختران ۴ و ۱۳ ســاله اش کنارش نشسته اند معتقد است بچه ها را باید از 
کودکی به مراسم مذهبی آورد تا محبت اهل بیت)ع( از همان سنین پایین در دلشان رونق بگیرد. 
می پرسم چه می کنید تا این اثرپذیری عمیق تر شود، جواب می دهد: باید برای بچه ها توضیح 
داد. با آنها حرف زد. به عنوان مثال نمایشی که درباره کودکان غزه بود و الان دیدیم، دختر کوچکم 
درباره  این صحنه ها از من سوال می کرد و من در حین اینکه داشتم کلیپ را می دیدم برایش توضیح 
می دادم.  می پرسم روش شما تاثیر هم داشته که به دختر بزرگترش اشاره می کند و ادامه می دهد: 
خدا را شکر تا الان اینطور بوده، همانطور که دختر بزرگم الان چادر سرش می کند و این موضوع 
روی دختر کوچکم نیز تاثیر گذاشته است. با وجود اینکه هوا گرم است از من می خواهد چادر سرش 
کنم یا لباس های پوشیده تنش کنم. از خانم احمدی تشکر می کنم و گوش به مراسم می سپارم.  
اجرای مراسم با دکلمه خوانی دختر نوجوان، مهدیسا بهروزیان ادامه می یابد و سپس بازخوانی 
مداحی های معروف توسط گروه سرود کبوتران حرم، نمایش نماهنگی درباره رنج کودکان غزه، 
نمایش اسارت و درد دوری از بابا حسین)ع( با هنرمندی گروه نمایش »کاروان عشق« و اجرای 
سرود پایانی توسط گروه سرود دخترانه »باران رحمت« از دیگر برنامه های متنوع و فرهنگی مراسم 
سفره حضرت رقیه)س( در شب شهادتش بود و در پایان، از ۵ هزار میهمان سفره، پذیرایی صورت 

گرفت. همچنین به کودکان دختر و پسر حاضر در مراسم نیز هدایایی، اهدا شد.

تامین اعتبار ۱۰طرح و پروژه نیمه تمام از محل پرداخت مالیات
مدیرکل امور مالیاتی استان البرز گفت: برای تکمیل طرح ها و پروژه های 
ملی و استانی، بیش از ۴هزارو ۸۱۵ میلیارد ریال اعتبار لازم است که در »طرح 
نشاندار کردن مالیات ها« بیش از ۲هزارو ۸۲۰ میلیارد ریال آن با مشارکت و 

انتخاب مودیان در استان البرز تامین اعتبار شد.
 رضا برهانی نیا ضمن تشکر از مشــارکت فعالانه مودیان محترم در ارایه 
اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیاتهای متعلقه اظهار داشــت: با اجرای طرح 
«نشاندار کردن مالیات ها« تا ۱۵ مردادماه سال جاری بیش از ۱۲۷۸۳ مودی 
در استان البرز با انتخاب فرم تبصره ۱۰۰ در این طرح مشارکت نمودند، که از 
میان ۱۵ پروژه در حال اجرا در استان ۱۰ طرح و پروژه با مبلغ بیش از ۲هزارو 
۸۲۰میلیارد ریال از محل پرداختهای مالیاتی مودیان و با انتخاب آنها به طور 
کامل تامین اعتبار گردیده اســت. وی در ادامه افــزود:کل میزان اعتبار لازم 
برای طرح ها و پروژه های معرفی شده در اســتان البرز بالغ بر ۴هزارو ۸۱۵ 
میلیارد ریال می باشــد که مبلغ ۲هزارو ۸۲۰ میلیارد ریال معادل ۵9 درصد 
آن با مشــارکت فعالانه مودیان از محل مالیات پرداختــی با انتخاب مودیان 
تامین اعتبار شده است. مدیر کل امور مالیاتی استان البرز بیان داشت: یکی 
از اقدامات جدیدو خوب سازمان امور مالیاتی کشور در سال جاری در راستای 

مردمی کردن اقتصاد »نشــاندار کردن مالیات ها«این بود که امکان انتخاب 
محل خرج کرد مالیات های پرداختی از سوی مودیان فراهم گردید، که با این 
اقدام شایسته سازمان، در کشور ۱۳۲۰ طرح و پروژه بطور کامل توسط اصناف 

از این مسیر تامین اعتبار شد.
وی در ادامه گفت: این اقدام نه تنها موجب افزایش اعتماد عمومی شــده، 
بلکه انگیزه و تمایل مودیان را به پرداخت مالیات و مشارکت فعالانه در طرح 

های ملی و استانی را موجب گردیده است.

ایشان تصریح کرد: براساس این طرح، به صاحبان مشاغل این امکان ارایه 
شد تا در زمان تایید فرم تبصره ماده ۱۰۰ محل خرج کرد مالیات های پرداختی 
خود را با تخصیص آن به طرح اولویت دار ملی و استانی تعیین کنند و به این 

شکل مشارکت موثری در توسعه و اجرای طرحهای سازنده داشته باشند.
برهانی نیا خاطر نشان کرد: طرح های عمرانی بر اساس ضوابط قانونی و در 
چهارچوب معینی توسط سازمان برنامه و بودجه کشور از تمامی استانها انتخاب 

و به سازمان امور مالیاتی کشور معرفی گردیده است .
وی افزود: به موجب آیین نامه اجرایی هیات وزیران، سازمان امور مالیاتی 
کشور مبالغ تخصیص یافته مودیان به طرح ها را به صورت سیستمی به اطلاع 
سازمان برنامه و بودجه کشور می رساند و این سازمان نیز حداکثر یک ماه پس 
از دریافت اطلاعات اختصاص یافته به طرح مورد نظر، نســبت به تخصیص و 
اعتبار بودجه آنها اقدام می نماید. گفتنی اســت؛ در اســتان البرز بیشترین 
مشارکت مودیان مربوط به طرح و پروژه های سالن ۶ هزار نفری کرج با ۲۶۳۸ 
مودی، احداث راه ارتباطی خور-عرب آباد با ۱۷9۰ مودی و آبرسانی به شهر 
ها و روستا های استان البرز با ۱۳۴۵ مودی بوده است که در جهت تکمیل این 

طرح با اداره کل امور مالیاتی البرز مشارکت شده است.

 ماه صفر با شهادت دردانه دختر امام حسین)ع( آغاز می شود و بسیاری از دل های گرفتار، از این بانوی سه 
ساله مدد گرفته و گره های بزرگ زندگیشان به دستان کوچک او باز شده است. 

 
 توسل مادری به بانوی سه ساله

مثل مادری که در گوشه مراسم بزرگ سفره حضرت رقیه)س( که برای دومین سال متوالی با حمایت بخش های 
 مختلف آســتان قدس رضوی برگزار شــده، ایستاده اســت و تا نام حضرت رقیه)س( را بر زبان می آورم و از او 
می پرسم چرا بیقرار این مجلس بوده و چرا دلباخته حضرت است، اشک امانش نمی دهد و چشمانش بارانی می شود.

فاطمه خانم که مادر دو دختر 9 و ۱۲ ساله است یکی از حاجت های بزرگ زندگیش را از بانوی سه ساله 
کربلا گرفته است. احوال و تجربه ای که فاطمه خانم دارد را خیلی از عاشقان کربلا دارند و مگر می شود به این 

بانو متوسل شد و حاجت نگرفت.
 

  سفره ای که دختران میهمانش هستند
سفره حضرت رقیه)س( بر خلاف دیگر روضه های کربلا، میزبان خانم ها و دختران خردسال، نوجوان و جوانی 
است که در دستان بعضی از آنها عکس شهیدی دیده می شود که از بستگان و خانواده اش است، دخترانی که 
سربند سبز »یا رقیه بنت الحسین)ع(« را بر پیشانی بسته اند و می خواهند با دردانه امام همدردی کنند.  مراسم 
با قرائت قرآن توسط قاری نوجوان، آقای نبی زاده شروع می شود و بعد فضه سادات حسینی به روی سن می آید 
و خیر مقدم می گوید و از همه حاضران و مهمانان برنامه که از خانواده شهدا و دختران قرآنی و زائران و مجاوران 
در مراسم حضور دارند می خواهد یک صدا، نوای لبیک یا رقیه)س( را سر دهند.  سپس حاج علی ملائکه، حاج 
احد سبزی و حاج علی علیمردانی که از مداحان و پیرغلامان حسینی هستند در سوگ از دست دادن حضرت 
رقیه)س(، دل ها را روانه خرابه  های غمگین و پر درد شام می کنند و روضه ای از زبان دختری می خوانند که در 

فراق پدر می سوزد و می سازد و به شهادت می رسد.

مدیرعامل آبفای کشور با اشاره به آخرین وضعیت آبرسانی به زائران اربعین در شهرهای عراق، به تشریح اقدامات مهم این شرکت برای سهولت و دسترسی آسان به آب شرب زائران اربعین 
پرداخت. هاشم امینی با بیان این که تامین پایدار آب شــرب و بهداشت زائران اباعبدالله الحســین )ع( و اطمینان از کیفیت آن راهبرد اصلی این شرکت است گفت: در هفت پایانه مرزی 

استان های ایلام، کرمانشاه، خوزستان، سیستان و بلوچستان، کردستان و آذربایجان غربی، تعداد ۲۶۰ چشمه حمام و ۶۴۰ انشعاب فاضلاب در نظر گرفته شده است.
او ادامه داد: تعداد ۶۳ تانکر سیار هم در این هفت پایانه مرزی جانمایی شده است که این تانکرها می توانند روزانه ۱۲۵۳ متر مکعب آب آشامیدنی در اختیار زائران قرار دهند.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به این که این خدمت رسانی در شهرهای عراق هم مانند سال های گذشته ادامه دارد اظهار داشت: ۸۵۰ چشمه حمام در چهار شهر 
کربلا، نجف، کاظمین و سامرا آماده شده است و علاوه بر این ۲۶۵۰ متر خط لوله کمکی به دو شهر کربلا و نجف انجام شــده است. او ادامه داد: تلاش شده است تا زائران گرامی در کشور 
عراق هم بتوانند به راحتی دسترسی مناسبی به آب شرب و هم به استحمام و سرویس بهداشتی داشته باشــند. امینی هم چنین از استقرار ۲۵ دستگاه تانکر آبرسانی در شهرهای کربلا و 
نجف خبر داد و گفت: شست وشوی ۲۷هزار متر شبکه فاضلاب و ۳۷۰۰ مورد کلرســنجی و ۳۳۰ مورد آزمایش کیفیت آب از دیگر اقدامات این شرکت در کشور عراق به شمار می رود. به 

گفته مدیرعامل آبفای کشور بیش از ۲۲۰ نیروی عملیاتی آبفا در شهرهای مختلف عراق برای خدمت رسانی به زائران حضور دارند.

مدیری که در اتاقش را به روی خبرنگار می بندد، لغزش دارد  بهره مندی 4۰هزارنفر در استان یزد ازصندوق بیمه اجتماعی کشاورزان

        مدیــر صنــدوق بیمــه اجتماعــی 
کشــاورزان، روستاییان و عشایر استان یزد در 
جمع خبرنگاران تعداد بیمه شدگان این صندوق  
بدون  احتساب مادران دارای سه فرزند را ۴۰ 
هزار نفر بیان کرد و گفت: جمعیت بیمه شدگان 
این صندوق با احتساب خانواده  آنها ۱۱۰ هزار 

نفر است. 
محمد جواد رحیمی نســب با بیان این که 
چهار هزار و ۴۵9 نفر از مجموع بیمه شدگان 
این صندوق جزو مســتمری بگیران هستند، 

افزود: هم اکنون ۱۰۰ مرد و ۱۳ زن در استان  مستمری ازکارافتادگی، ۱۷۶۷ مرد و ۲۵ زن از مستمری فوتی، ۱۰۲۳ 
مرد و ۸۶ نفر زن مســتمری بازنشســتگی و ۱۳۳۳ مرد و ۱۱۲ زن نیز از مســتمری بازنشستگی پیش از موعد بهره 
مند هســتند. وی خاطر نشــان ساخت : از مجموع بیمه شدگان صندوق ۱۶ هزار نفر زن و مابقی مرد می باشند. وی  
اضافه کرد : افراد ۱۸ تا ۵۰ سالی که از هیچ گونه بیمه  ای برخوردار نیستند می توانندبا  پرداخت ماهانه حداقل ۸۰ 
هزار تومان و حداکثر ۳۲۵ هزار تومان از مزایای این صندوق بهره مند شدند. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر استان یزد خاطرنشان ساخت: ۷۰ درصد حق بیمه افراد علاقه مند توسط دولت و ۳۰ درصد بقیه 

نیز توسط فرد بیمه  شده پرداخت می شود . 
وی  با اشــاره به جذب ۱۳۱ درصدی بیمه شــدگان این صندوق برای اولین بار در اســتان  در سال گذشته افزود:  
ســهمیه اســتان در جذب بیمه در سال گذشته ســه هزار و ۱۱۳ نفر بود که چهار هزار و 999 نفر بیمه شدند. مدیر 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان یزد  در ادامه با اشاره به انجام مرحله نخست ثبت نام رایگان 
مادران دارای سه فرزند در این صندوق، گفت: در استان یزد قریب به 9 هزار مادر در این طرح طی بازه سه روزه ثبت 
نام شدند.  وی خاطر نشان ساخت :دولت حق بیمه مادران خانه دار غیر شاغل دارای سه فرزند و بیشتر غیر شاغل در 
سنین ۱۸ تا ۵۰ سال را طبق ماده ۲۱ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به صورت رایگان پرداخت می  کند.

 وی با اشاره به اجرای مرحله اول طرح یاد شده در پایان فروردین ماه امسال اظهار کرد: در این مرحله مادرانی که 
فرزند سوم یا آخرشان متولد ۱۳9۶/۱/۱ بودند، حائز شرایط ثبت نام در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر استان بودند. رحیمی نسب گفت: در اجرای این طرح با تایید استعلامات لازم مادران دارای سه فرزند و بیشتر 

از خدمات بیمه ای صندوق به صورت رایگان بهره مند خواهند شد.

مرجان عباس زاده / رشــت -  احمد آقایی، 
بازرس کل گیلان به مناســبت فرارسیدن روز 
خبرنگار در جمع اصحاب رسانه، اظهار کرد: نظام 
حکومتی جمهوری اسلامی ایران، استیجاری از 
ســیره نبوی و امیرالمومنین می باشد. به اعتقاد 
بنده، هر مدیری در قلمرو هر سه قوه اگر سمتی 
بخواهد بگیرد باید حکومت نامه امیرالمومنین را 
با دقت بخواند و چراغ راه و الگوی کار خود قرار 
دهد و خدا را در نظر بگیرد. بازرس کل اســتان 
گیلان ادامه داد: سازمان بازرسی بعنوان عالی ترین 

مقام دستگاه اجرای صحیح قوانین است. قانون گذار بایدها و نبایدها را بر اساس عدالت و انصاف وضع می کند. رسانه ها امین، 
چشم و چراغ، ایثارگران بی سنگر و همچنین بازوان پر قدرت دولت و مردم هستند. وی در خصوص جایگاه اصحاب رسانه 
ادامه داد: با توجه به کلام پروردگار، جایگاه اصحاب رسانه، جایگاه رفیعی می باشد، خبرنگاران شریف، راست کردار، واقعیت 

پندار هستند. هیچکس حق تعرض به خبرنگاران را ندارد.
آقایی تاکید کرد: مدیری که درب را به روی خبرنگاری می بندد، بدانید دچار لغزش شده است. حقوق عامه ما مدیون 
خبرنگاران جبهه مبارزه میباشد. سازمان بازرسی با خبرنگاران وجه اشتراک دارد. این وجه اشتراک به معنی فرهنگ سازی 

در حفاظت و صیانت از میراث وطنی و همچنین نهادینه کردن مسوولیت پذیری می باشد.
وی در ادامه در خصوص نقد دشمن از وضعیت حال حاضر کشور مطرح کرد: من از خبرنگاران خواهشمندم که قبل از 
نقد دشمن، نقد منصفانه از سازمان ها داشته باشند.بازرس کل استان گیلان تاکید کرد: اخلاق مداری یکی از خصیصه های 
ذاتی مدیران ما باید باشد اما آبروداری و عدم ورود به موارد شخصی افراد در دین اسلام یکی از موارد تاکیدی می باشد.وی 
در خصوص آمار عملکرد ســال گذشــته سازمان بازرسی اظهار کرد: در سال گذشته ۱۳۱ مورد ابلاغ هشداری به سازمان 
بازرســی اســتان، ارسال شده است. در سامانه ۶۱۳ نیز ۷۶۶ شکایت، ۵9۶ رسیدگی و همچنین 9۰ مورد در حال بررسی 
و رســیدگی می باشد.آقایی یادآور شــد: در پنج ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳، تعداد ۱۲۵۴ مورد اعلام تخلف و جرم از سوی 
شــهروندان گزارش شده اســت که از این موارد ۱۱۲۵مورد رسیدگی شده است و ۱۲9 مورد در حال رسیدگی می باشد.

بازرس استان گیلان در پایان در خصوص بررسی پرونده های کیفری اعلام کرد: در بازه زمانی حدود پنج الی شش ماه از 
لحاظ غفلت ورزی مدیران ۴ پرونده با دستگیری ۸ نفر و همچنین از ۲۸ فقره پرونده تخلف دیگر، ۷۱ نفر به قوه قضائیه 

برای اجرای احکام ارسال شده است.
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 گائل کاکوتا، بازیکن فرانسوی، اما کنگویی الاصل باشگاه استقلال که سوابق بسیاری در تیم های اروپایی دارد و یکی از بازیکنان سابق تیم فوتبال چلسی بود، بامداد سرانجام وارد ایران شد.
 این بازیکن قرار است بعد از گذراندن تست های پزشکی در ایفمارک به تمرین استقلال ملحق شود.

 کاکوتا محصول آکادمی لانس و چلسی است و در رده بزرگسالان، در تیم های مختلفی از جمله چلسی، فولام، بولتون، لاتزیو، رایو وایکانو، سویا، دیپورتیوو لاکرونیا، لانس، آمیان و... به 
میدان رفته است. 

حضور این بازیکن استقلال را بشدت تقویت خواهد کرد و شاید با توجه به اینکه کاکوتا خود نیز اعلام کرده استقلال آخرین باشگاهی خواهد بود که برایش بازی خواهد کرد، از انگیزه های 
خاصی برای درخشش در این باشگاه برخوردار باشد.  کاکوتا حین ورود به ایران و درحالی که دسته گل آبی به دست داشت به هواداران استقلال اعلام کرد که خوشحالم به جمع شما پیوستم. 
او در پیام متفاوتی نیز به هواداران استقلال اعلام کرد: بزنید برویم! این جمله شاید به معنای حضوری پر قدرت در رقابت های فصل آتی باشد که باشگاه استقلال اهداف بزرگی در سر دارد و 

به دنبال کسب قهرمانی است.

  پیام کاکوتا به هواداران استقلال: بزنید،برویم

پروژه تخریب پرسپولیس ادامه دارد

یک سال تأخیر در اجرای پروژه نکونام
»اســتقلال در فصل نقل و انتقالات عملکرد خوبی داشــته اما نباید به 
این بهانه روی تیم نکونام فشــار آورد.« این بخش مشترکی از صحبت اکثر 

پیشکسوتان این تیم طی روزهای گذشته بود.

 جذب دو مهره کلیدی سپاهان
اســتقلال با جذب رامین رضاییان تا حد بســیار زیادی کفه ترازو را در 
فصل نقل و انتقالات به نفع خود ســنگین کرد. آنها هم یکی از بهترین های 
لیگ و بهترین بازیکن سپاهان را به خدمت گرفتند هم ضمن تضعیف تیم 
مورایس بار روانی زیادی را روی پرسپولیس ایجاد کردند. رامین در تمرینات 
و بازی های تدارکاتی پیش فصل استقلال یکی از آماده ترین های تیمش است. 
میلاد زکی پور مدافع چپ سپاهان که با 2318 دقیقه بازی، بیشترین دقایق 
حضور در میدان را داشــته و یکی از مردان مؤثر ســپاهان در فصل گذشته 
بود. جواد نکونام حالا با جذب این دو نفر خیالش را در سمت چپ و راست 

خط دفاعی راحت کرده است.

  گل گهری های استقلال
ظاهراً جواد نکونام اعتقاد داشته که باید خط دفاعی تیمش را باز هم ترمیم 
کند. او برای قلب خط دفاعی اش چند گزینه داشــت که در نهایت موفق به 

جذب سامان فلاح شد. این بازیکن فصل گذشته در 22 بازی برای گل گهر 
به میدان رفت و در مجموع 1702 دقیقه هم در زمین حضور داشت. البته 
کار برای سیدحسین حسینی و هماهنگ شدن با این سه مدافع تازه وارد به 
عنوان دروازه بان آبی ها در آخرین نقطه زمین تا حدودی سخت خواهد بود. 
علیرضا کوشکی بازیکنی که از سپیدرود به فوتبال معرفی شد و در سال های 
اخیر هم عملکرد قابل دفاعی داشــته، پیراهن گل گهر را با استقلال عوض 
کرد. او در 23 بازی حضوری 1360 دقیقه ای داشــت. آخرین خرید نکونام 
باز هم از گل گهر بود. او عباس شــرفی را به  عنوان ســهمیه زیر 23 سال با 

قراردادی 3 ساله به تیمش اضافه کرده است.

  امیدواری با خارجی های جدید
دیدیه اندونگ بازیگن گابنی که بخش عمده ای از دوران ورزشی خود را در 
فرانسه سپری کرده، فصل قبل برای تیم فوتبال الریاض عربستان توپ می زد 
و پس از پایان قراردادش با این تیم، به عنوان بازیکن آزاد راهی استقلال شده 
است.او در سال 2016 با قراردادی به رقم 20 میلیون یورو از لورینت فرانسه 
راهی ساندرلند انگلیس شد ولی نتوانست انتظارات را برآورده کند و در ادامه 
 برای تیم های گنگام، دیژون، مالاتیا اسپور ترکیه و الریاض به میدان رفت و 

عملکرد خوبی داشت.
گائل کاکوتا هم که در وصف او مطالب بسیاری منتشر شده دیگر خرید 
اســتقلال محسوب می شــود که می تواند خط تهاجمی این تیم را تقویت 
کرده و کفه ترازو را به نفع اســتقلال ســنگین کنــد. دیگر بازیکنی که به 
عنوان ســهمیه بزرگســال به استقلال پیوســت آلمدین زیلیکیچ هافبک 
تهاجمی و وینگر چپ پای اهل بوســنی و هرزگوین است. این بازیکن سابقه 
بازی در لیگ های صربســتان، کرواســی، اسلوونی، بوســنی و روسیه را در 
کارنامه خود دارد و فصل گذشته کاپیتان تیم سارایوو پایتخت بوسنی بوده 
اســت. آلمدین زیلیکیچ ســابقه دعوت و بازی کردن در تیم ملی کشورش 
 را هــم دارد و باید دید مجمــوع این خریدها چه اثراتــی در کیفیت فنی 

استقلال خواهد داشت.

 رضا درویش، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس در مورد شرایط این روزهای 
سرخپوشــان به سایت رسمی باشگاه گفت: خدا را شکر شرایط تیم خوب و ایده 
آل است. امروز آقای گاریدو و همینطور آقای وحید امیری در باشگاه حاضر شدند 
و از شرایط تیم و تمرینات ابراز رضایت کردند. آقای گاریدو با توضیحاتی که در 
مورد اردوی ترکیه داشــت از شــرایط اردویی و همین طور وضعیت بازیکنان به 
ویژه بازیکنان جوان تیم بسیار راضی بود. ایشان با تاکید بر اینکه بچه های تیم به 
خوبی تمرینات بدنسازی را پشت سر گذاشته  و در بازی های تدارکاتی نیز سرحال 

و آماده بوده اند، شرایط بازیکنان جوان را نیز بسیار مثبت و ایده آل دانستند.
درویش افزود: آقای وحید امیری هم به عنوان کاپیتان و بزرگتر تیم از شرایط 
اردو و تمرینات و همین طور آمادگی بازیکنان خیلی راضی بودند و با اشــاره به 
تمرینات منظم و سختی که پشت سر گذاشته اند، تیم را برای شروع لیگ آماده 
دانســتند.مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در پاسخ به سوالی در مورد شایعاتی که 
پیرامون هزینه های اردوی ترکیه و بازی های تدارکاتی تیم در این اردو هم گفت: 
این هم از همان شایعات مجازی است که با توجه به عناد و دشمنی هایی که در 
این مدت از برخی به ظاهر دوســتان دیده ایم، منتشــر شده است. در این مدت 
حداقل خیلی ها دانستند که باشگاه پرسپولیس پول ها و هزینه های آنچنانی نداشته 
و نخواهد داشت. در باشگاه پرسپولیس همه چیز شفاف است و قرارداد این اردو 
هم موجود است، من فکر می کنم هواداران پرسپولیس نیز به این درجه از پختگی 
رسیده اند که بدانند کدام شایعات را در زمان مدیریت من نباید باور کنند، اعداد و 

ارقام مطرح شده هم در ادامه پروژه تخریب پرسپولیس است.
رضا درویش در مورد منتفی شــدن حضور یحیی عطیه الله در پرسپولیس و 
جذب مدافع چپ ادامه داد: به هر حال روند نقل و انتقالات همیشه بالا و پایین های 
مخصوص به خودش را دارد و ما در این نقل و انتقالات چیزهایی دیدیم که واقعاً 
بی سابقه بوده است. من نگرانی تک تک هواداران را درک می کنم. چرا که سال ها 
هوادار پرسپولیس بوده ام و خوب می دانم که این سرمایه عظیم چه دغدغه هایی 
برای حضور پرقدرت پرسپولیس بزرگ در مسابقات پیش رو دارد. به همین خاطر 
به تک تک هواداران متعصب پرسپولیس قول می دهم که تیمی شایسته و همچنان 

مدعی در رقابت های لیگ و آسیا را تجهیز خواهیم کرد. 

  شکست جوانان ایران مقابل چین در دیداری تدارکاتی
تیم جوانان ایران در دیداری تدارکاتی مقابل چین شکست خورد.

نخستین دیدار تدارکاتی تیم فوتبال جوانان ایران و چین از ساعت 1۵ امروز 
در ورزشگاه شهر »شن شی« چین برگزار شد که تیم ایران تن به شکست دو بر 
صفر مقابل میزبان داد.جوانان ایران در این مسابقه تسلط کامل بر توپ و میدان 
داشتند اما از موقعیت های فراوان خود بخصوص در نیمه دوم استفاده نکردند تا 
بازی نخســت دوستانه خود را واگذار کنند.دومین بازی دوستانه دو تیم روز سه 

شنبه 23 مرداد برگزار می شود. 

  تساوی شاگردان رحمتی در آخرین بازی تدارکاتی
شاگردان سیدمهدی رحمتی در چهارمین و آخرین جدال دوستانه شان برابر 
سایپا به تساوی رسیدند.بنفش پوشان پایتخت عصر روز شنبه در ورزشگاه پاس 
قوامین تهران و در چهارمین و آخرین مصاف آماده ســازی پیش فصل خود برابر 

سایپا قرار گرفتند و در نهایت به تساوی بدون گل دست یافتند.
هوادار در سه دیدار تدارکاتی گذشته خود برابر پیکان، شهرداری نوشهر و توانا 
به برتری رسید و بیست وششمین روز مردادماه در ورزشگاه شهدای شهر قدس 

در نخستین هفته رقابت های لیگ برتر میزبان خیبر خواهد بود.

  درخشش ایرانی ها در لیگ روسیه
محمد قربانی و سعید سحرخیزان توانستند در هفته چهارم لیگ روسیه برای 

تیمشان گلزنی کنند.
 اورنبورگ در هفته چهارم لیگ روسیه برابر آکرون به تساوی دو بر دو رسید. در 
این دیدار محمد قربانی و سعید سحرخیزان، دو بازیکن ایرانی اورنبورگ، توانستند 
برای تیمشــان گلزنی کنند. اورنبورگ با پنج امتیاز از چهار بازی در رده هفتم 
جدول رده بندی لیگ روسیه قرار دارد.زنیت با 12 امتیاز از چهار بازی مقتدرانه 
صدرنشین لیگ روسیه است و فصل جدید رقابت ها را خوب شروع کرده است. 

  تیم امید ابراهیمی شگفتی ساز هفته نخست لیگ ستارگان قطر
الشمال در حالی که امید ابراهیمی را در ترکیب اصلی داشت برابر السد، مدافع 

عنوان قهرمانی در لیگ ستارگان قطر، به پیروزی دست پیدا کرد.
 در ادامه هفته نخســت لیگ ســتارگان قطر دو بازی برگزار شد. الدحیل در 
دیدار نخست جشنواره گل به راه انداخت و توانست با نتیجه شش بر یک القطر 

را شکست دهد تا گام نخست را محکم بردارد.
در دیگر بازی برگزارشــده هم شگفتی بزرگی رقم خورد. السد، مدافع عنوان 
قهرمانی، مهمان الشمال بود و با نتیجه دو بر یک شکست خورد. ستاره این بازی 
بغداد بونجاح بود. این بازیکن الجزایری که بعد از چند ســال حضور در السد در 
تابستان از این تیم جدا و راهی الشمال شد برابر تیم سابقش درخشید و هر دو 

گل تیمش را به ثمر رساند تا شب تلخی را برای تیم سابقش رقم بزند.
امید ابراهیمی، ستاره ایرانی الشمال، در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت 

و ۹0 دقیقه بازی کرد. 

  حسینی به دنبال تکرار رکورد کلین شیت
نام ســید حسین حسینی، دروازه بان استقلال از زمانی در این باشگاه مطرح 
شد که توانست یک سلسله کلین شیت های متوالی را به نام خود ثبت کند و در 

قاب بهترین دروازه بان تاریخ فوتبال ایران قرار بگیرد.
 به طور کلی حسینی از زمانی که در استقلال مورد استفاده قرار گرفته نامش 
با ثبت رکورد همراه بوده است. او فصل پیش کلین شیت های متعددی داشت و 
موفقیت های چشمگیری را در این راه به دست آورد و حالا نیز به دنبال تکرار و 

حتی بهبود رکوردهای خود در فصل بیست و سوم است.
 در صحبت هایی که سرمربی استقلال با این دروازه بان داشته به این موضوع 
اشاره کرده که او قابلیت تکرار رکورد کلین شیت را با لباس استقلال دارد.  در عین 
حال خط دفاع استقلال نیز با خرید مهره های جدید نیز تقویت شده و حسینی 

می تواند بابت بودن یک دفاع محکم مقابل دروازه استقلال آسوده خیال باشد.

  حضور دستیار خارجی نکونام در ابهام
پیش از اینکه تمرینات استقلال شروع شود صحبت های متعددی درباره حضور 
مربی خارجی در استقلال مطرح شد اما تا کنون سرمربی استقلال نام هیچ گزینه ای 

را برای حضور در استقلال مطرح نکرده است.
 حتی در برهه ای گفته شــد نکونام نام دو مربی اسپانیایی را برای حضور در 
این تیم به باشگاه داده است اما هنوز خبری از انتخاب دستیار خارجی نیست و 
به نظر می رسد با این روند جواد نکونام قید همکاری با مربی خارجی را زده است.

 البته هنوز وقت برای تغییرات در کادر فنی اســتقلال وجود دارد و سرمربی 
استقلال می تواند روی انتخاب یک گزینه خارجی حساب ویژه باز کند. چنانچه 
مربی خارجی به اســتقلال ملحق شــود، احتمالاً یکی از ارکان کادر فنی باید از 

ترکیب آبی ها جدا شود. 

 دغدغه استقلال برطرف شده است
عضو پیشین هیات مدیره باشگاه استقلال از مسئولان این باشگاه خواست اجازه 
ندهند برخی در فضای مجازی علیه این تیم حاشیه سازی کنند و تمرکز را از کادر 
فنی و بازیکنان برای فصل آینده بگیرند.حسین فرزامی در ارزیابی وضعیت آبی 
پوشان چند روز مانده به شروع رقابت های لیگ برتر، گفت: استقلال این روزها 
تمام تمرکزش برروی جذب بازیکنان جدید است و کادر فنی تلاش می کند تا 
بهترین و با کیفیت ترین بازیکنان را برای استقلال به خدمت بگیرد و انصافا نفرات 
خوبی را جذب کرده است.وی در ادامه گفت : فصل پیش از کمبود بازیکن خصوصا 
در خط میانی ضربه خوردیم و شاید یکی از دلایل قهرمان نشدن استقلال همین 
مسئله بود. در گذشته هافبک های طراحی چون جباری ، جباروف، تیموریان و 
حتی خود نکونام را داشتیم ولی در حال حاضر استقلال در خط هافبک شرایط 
خوبی ندارد و با توجه به حضور در سه تورنمنت حساس خصوصا لیگ نخبگان 
آسیا باید در تمام خطوط بازیکنان بزرگ داشته باشیم تا مقابل حریفان به مشکل 
بر نخوریم.فرزامی در خصوص وضعیت مدیریت این باشگاه که در سال های اخیر 
نوسان زیادی داشــته است گفت: استقلال در سال های پس از انقلاب مدیران 
زیادی بخود دیده و این تغییر زیاد در مدیریت باشگاه نه تنها مفید نبوده بلکه به 
استقلال هم ضربه زده است . اگرچه برای سمیعی آرزوی موفقیت داریم اما باید 
بپذیریم مدیریت در اســتقلال دشواری های خودش را دارد و مدیر عامل جدید 
باید از تجربه مدیران لایقی که در استقلال بودند کمک بگیرد. با آنها بطور مستمر 
جلسه برگزار کند تا بتواند در کار مدیریتی استقلال موفق باشد ضمن اینکه با کادر 
فنی و بازیکنان تعامل خوبی داشته باشد تا شاهد یک مجموعه صمیمی و یک دل 
باشیم که این وحدت و همدلی میتواند موفقیت است استقلال را تضمین کند .

محمود رضایی  ایده روز  | -     مدیرعامل باشگاه پرسپولیس می گوید تمام تلاشش را برای پایان دادن به نگرانی  هواداران به کار خواهد بست.

ملاقات یوزهای ایرانی با قرقیزستان در بلاتکلیفینقطه پایان در 25 سالگی
مهدی عبدی خیلی زود در پرســپولیس 
مطرح شــد. پنج ســال قبل وقتی فقط 20 
ســال داشــت، با اولین لمس توپ در دربی 
موفق به گلزنی شد آن هم درحالی که شاید 
۹0درصد هواداران پرســپولیس اســمش را 
نمی دانستند. عبدی همان اول راه به شکلی 
اتفاقی ســر از پرسپولیس در آورد. او در تیم 
امیــد پرســپولیس آقای گل شــد و به تیم 
بزرگسالان رسید اما وقتی دید شانس بازی 
پیــدا نمی کند در تمرینات بادران، تیمی که 

توســط فرهاد کاظمی هدایت می شــد شرکت کرد و تا آســتانه عقد قرارداد با این باشگاه پیش رفت تا اینکه در 
پرسپولیس ماندنی شد و با آن گل دربی کم کم نام و نشانی برای خود پیدا کرد. عبدی گل دربی را تکرار هم کرد 
تا ثابت کند پرسپولیس مهاجم گلزن شاخصی پیدا کرده که می توان با کمی اغماض او را محصول آکادمی باشگاه 
دانست. گلزنی عبدی در فینال لیگ قهرمانان و برخی گل های تأثیرگذارش در لیگ چهره مقبولی از این بازیکن 
نزد هواداران ساخت اما مهدی خیلی زود در سراشیبی قرار گرفت تا جایی که دو فصل قبل یحیی گل محمدی او 
را در تیمش نگه داشت و تبدیل به یک نیمکت نشین صرف کرد. با حضور لوکادیا و سپس بازگشت عیسی آل کثیر 
و حضور خارجی هایی مثل شیخ دیاباته و لئونادور پریرا، تقریباً هیچ فرصتی به عبدی نرسید و او در ابتدای فصل 
گذشــته به صورت قرضی راهی تراکتور شد. با شــروع تمرینات پیش فصل عبدی به تمرین پرسپولیس برگشت 
و شــروع امیدوارکننده ای هم داشــت اما با رقم خوردن اتفاقاتی عجیب و غریب و کمی هم مرموز این بازیکن 
یک باره در لیست خروج قرار گرفت و شماره ۹ را که او بعد از چهار سال نیمکت نشینی و دوری از ترکیب به آن 
رسیده بود به علی علیپور همشهری اش داد.اینکه چه اتفاقاتی افتاد تا مهدی عبدی استعداد نوظهور پرسپولیس 
اینطور از تیم کنار برود و احیاناً پرسپولیس دنبال یک مهاجم خارجی باشد به کنار اما در آن ماجرای تلخ که در 
نهایت اســتعداد بزرگی را از پرســپولیس دور کرد برای خود عبدی هم می توان درصدی تقصیر قائل شد. مهدی 
عبدی در پرســپولیس خیلی زود ارضا شــد و ســقف جاه طلبی هایش آن قدر کوتاه بود که حتی به مبارزه و پس 
گرفتن جایگاهش به صورت جدی فکر نمی کرد چه برســد به اینکه در این راه گامی محکم بردارد و تلاش کند. 
او اهل مبارزه و جنگیدن نبود و این ویژگی حتی به مدل فوتبالش هم سرایت کرد. واقعیت اینکه بیشتر مربیان 
فوتبال و آنهایی که در سطح اول فوتبال حضور دارند دنبال مهاجمی می گردند که پکیجی از ویژگی های متفاوت 
از جمله هوش، جایگیری، دوندگی، قدرت نواختن ضربه آخر و... باشــد. مهدی عبدی بســیاری از این ویژگی ها 
را داشــت و مهاجم مناســبی برای باکس بود؛ ضربه آخر را هم خوب می زد و فوق العاده باهوش بود اما هیچ وقت 

آن قدر که باید تلاش نمی کرد، نمی جنگید.

در شرایطی که امیر قلعه نویی موافقت خود 
را با برگزاری دیدار تیم ملی با قرقیزستان در 
ورزشگاه فولادشــهر اصفهان اعلام کرده، اما 
بنا به گزارش های منتشــر شده در خصوص 
قوانیــن کنفدراســیون فوتبال آســیا امکان 
میزبانی تیم ملی در این مجموعه وجود ندارد 
چون فدراســیون در زمان مقرر نام ورزشگاه 
فولادشهر را به عنوان ورزشگاه های میزبان تیم 
ملی معرفی نکرده است. مسئولان فدراسیون 
فوتبال برای برگزاری نخستین دیدار تیم ملی 

در مرحله سوم مسابقات انتخابی جام جهانی 2026 با چالشی جدی در بحث استانداردسازی ورزشگاه ها مواجه بودند.
 آنها در ابتدا امیدوار بودند تا کار استانداردسازی ورزشگاه آزادی تا زمان برگزاری مسابقات تیم ملی و لیگ برتر 

آماده شود اما این اتفاق نیفتاد و ورزشگاه آزادی به بازی تیم ملی مقابل قرقیزستان نرسید.
آنها پس از قطعی شدن وضعیت ورزشگاه آزادی تصمیم داشتند بازی تیم ملی را در مشهد و ورزشگاه امام رضا)ع( 
برگزار کنند اما در نهایت به اصفهان رســیدند. فدراســیون ورزشگاه نقش جهان را به AFC معرفی کرد اما کیفیت بد 

چمن این ورزشگاه باعث شد تا مسئولان در نهایت به فولادشهر برسند.
 در این بین ورزشــگاه فولادشهر هم مانند سایر ورزشگاه ها در بحث استانداردسازی مشکلاتی دارد. استقرار اتاق 
VAR، نور ورزشــگاه و ســایر موارد از جمله ایرادهای ورزشگاه فولادشهر است. در این بین علی طاهری، رئیس هیأت 
فوتبال استان اصفهان به »ایران« می گوید: »تلاش ما بر این است تا در فولادشهر بهترین میزبانی را داشته باشیم. اتاق 
VAR درست شده و قرار است برای رفع سایر ایرادها جلسه ای برگزار شود تا مشکلات این ورزشگاه برطرف شود. کار 
نصب VAR هم در هفته جاری انجام خواهد شــد. فدراســیون فوتبال دومین دستگاه VAR را پس از اراک به اصفهان 

می فرستد تا این بازی با کمک داور ویدیویی برگزار شود.«
او با اشاره به برگزاری دیدار ایران – لبنان در مسابقات مقدماتی جام جهانی 2022 قطر که در مشهد برگزار شد، 
می افزاید: »قرار بود این بازی در اصفهان برگزار شود که این اتفاق نیفتاد. برای اولین بار است که دیدار تیم ملی در 
اصفهان برگزار می شــود و امیدواریم که این موضوع باب شــود و از این به بعد شاهد برگزاری بازی های تیم ملی در 

استان های دیگر باشیم.«
 طاهری در خصوص حضور هواداران خانم در دیدار تیم ملی با قرقیزستان بیان می کند: »بحث حضور خانم ها در 
ورزشگاه ها بین المللی است و ورزشگاه فولادشهر و نقش جهان استانداردهای لازم برای حضور هواداران خانم را دارند 
و استان اصفهان تجربه حضور بانوان در مسابقات بین المللی را داشته اما این منوط به تصمیم شورای تأمین استان 

اصفهان است. قرار بر این است تا در خصوص تعداد تماشاگران برای تماشای دیدار تیم ملی تصمیم گیری شود.«

  قرارداد ملوان با زارع غیرقانونی است
ســعید دقیقی ســرمربی فصل گذشــته شمس آذر که پس از برگزاری جلسات متعدد چندروزه با احمد دنیامالی، رئیس مجمع ملوان با عقد قراردادی به این باشگاه پیوسته بود با پیام رامبد رشیدی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه مبنی بر 

تأمین نشدن منابع مالی روبه رو شد.
 او به مدیران باشگاه زمان داد تا 18مرداد اقدام به جذب بازیکن و اسپانسر کنند و طبق بندی که در قراردادش وجود داشت، اعلام کرد که در صورت عمل نکردن مدیران ملوان به تعهدات خود بر مبنای قراراداد فی مابین عمل خواهد 
کرد. سرمربی سابق ملوان 16مرداد پس از تمرین ملوان به بازیکنان و هواداران تیم اعلام کرد که منتظر تصمیمات باشگاه است و در همین حال، با تصمیم هیأت مدیره جای خود را به مازیار زارع داد تا بازیکن سابق پرسپولیس و ملوان بار 
دیگر روی نیمکت ملوان بنشیند. طبق شنیده ها گفته می شد که سعید دقیقی درحال مذاکره با شمس آذر قزوین است تا به این تیم برگردد. او گفت: »تمام اخبار مبنی بر حضورم در شمس آذر کذب است. باشگاه شمس آذر با مازیار زارع 
قرارداد داشت اما گویا مدیران ملوان به دنبال بازگشت او و اسپانسر بودند و حضورش در نیمکت ملوان برنامه ریزی شده بود و در نهایت این سرمربی به ملوان بازگشت. درحال استراحت هستم و پیگیر احقاق حقوق خودم و همکارانم در باشگاه 
ملوان خواهم بود. من در نهایت صداقت برای ملوان بیشتر از شرح وظایفم عمل کردم و حتی برای رفع مشکلات به دوستان مشترک خودم و دنیامالی التماس کردم چون به دنبال موفقیت بودم و مدیرعامل و عوامل اجرایی باشگاه ملوان 
شاهد تلاش هایم بودند.« دقیقی در خصوص جدایی اش ازملوان گفت: »قراردادم را با باشگاه ملوان فسخ نکرده ام. 10روز قبل این کار را پیش بینی می کردم و به احمد دنیامالی به صورت پیامکی و شفاهی اعلام کردم که اگر چنین تصمیمی 
دارید با هم شفاف باشیم. البته او در پیامک از من  طلب حلالیت کرد ولی دقیقاً مباحثی که مطرح کرده بودم اتفاق افتاد. درحال حاضر با ملوان قرارداد دارم و هرگونه عقد قرارداد با مازیار زارع غیرقانونی است و پیگیر حق و حقوق خودم 

و همکارانم در مراجع قضایی فدراسیون فوتبال هستم.«
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راه اندازی سیستم VAR در ورزشگاه امام خمینی ) ره ( اراک

امام کاظم علیه السلام :
ـ در تفسیر سخن خدای که »میان 

:ـ راه  این دو، به راه میانه باشند«
میانه یعنی پسندیده، )همان گونه 
که خداوند می فرماید:(»و به طور 
پسندیده بهره مندشان سازید: 

توانگر به اندازه توان خود و تنگدست 
به اندازه توان خود؛ که )این( سزاوارِ 
نیکوکاران است«؛ )یعنی( به فراخورِ 

حالِ خانواده اش و توشه ای که در 
شأن وی و ایشان است؛ »خدای هیچ 

کس را تکلیف نمی کند، مگر )به 
اندازه( آن چه به وی داده است«.

الکافي : ج 4 ص 56 ح 8

در حالی که گمانه زنی فعــالان بازار پیرامون میزان 
کاهش نرخ بهره ادامه دارد، نقره در روز جمعه به بالای 

حمایت حیاتی 27.00 دلار رسید.
XAG/( به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت نقره 

USD( در جلسه ی روز جمعه نیویورک، به سطحی بالاتر 
از حمایت حیاتی 27.00 دلار افزایش یافت.

به نظر می رســد فلز سفید در ماه سپتامبر به سمت 
عادی سازی سیاست ها از سوی فدرال رزرو حرکت کند. 
با این حال، ســرمایه گذاران بر سر میزان و ابعاد کاهش 

نرخ بهره اختلاف نظر دارند.
مطابــق با ابزار نظارت بر نرخ گــروه CME، داده های 
قیمت گــذاری وجوه آتی 30 روزه فــدرال حاکی از آن 
اســت که معامله گران با احتمال 56.5 درصدی بر این 
باورنــد که نرخ هــای بهره در ســپتامبر، 50 واحد پایه 
)bps( کاهش یابد. در همین راســتا، در سایه ی ترس از 
کندی رشــد جهانی پس از داده های کمتر از حد انتظار 
مطالبات اولیه ی بیکاری ایالات متحده و عقبگرد داده های 
داغ شــاخص قیمت مصرف کننده ی چین )CPI( در ماه 
جــولای، احتمال کاهش 50 واحــدی نرخ بهره در یک 

هفته کمتر شده است.
از آنجا که کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در ماه سپتامبر 
قطعی به نظر می رسد، دلار آمریکا )USD( عملکرد ضعیفی 
را نشان داد. شاخص دلار آمریکا )DXY( که ارزش دلار را 
در برابر شش ارز اصلی دنبال می کند، از بالاترین سطح 
چهار روزه یعنی 103.50 به نزدیکی 103.15 اصلاح شد. 
به علاوه، بازدهی 10 ساله خزانه داری آمریکا به نزدیکی 
3.93 درصــد کاهش یافت.از لحــاظ تاریخی، بازدهی 
پایین تر دارایی های بهره دار، نشانه ی خوبی برای قیمت 
نقره اســت. اما در این مورد، از آنجا که ســرمایه گذاران 
نگران تقاضای جهانی این فلز گرانبها با کاربرد در صنایع 
مختلف هستند، قیمت نقره اندکی کاهش یافته است.نقره 
در بازه زمانی روزانه، به سمت حمایت افقی ترسیم شده 
از 4 دســامبر 2023 یعنی 25.90 دلار کاهش می یابد. 

نقره بالاتر از سطح حمایت

در بحبوحه ی تثبیت احساسات ریسک و ثبات معاملات 
آتی شاخص ســهام ایالات متحده، شاخص دلار در روز 

جمعه به سطح 103.00 رسید.
 )DXY( که با شــاخص دلار آمریکا )USD( دلار آمریکا 
سنجیده می شود، در جلسه ی روز جمعه، حرکت جانبی 
بالاتر از سطح 103.00 را نشان داد. این روند در اوایل روز، 
در بحبوحه ی تثبیت احساسات ریسک و ثبات معاملات 
آتی شاخص سهام ایالات متحده پس از رالی روز پنج شنبه، 
همراه با بازدهی حدود 4 درصد اوراق 10 ســاله ی ایالات 
متحده رخ داد.علیرغم تعدیل انتظارات بازار برای تصمیمات 
سیاســت پولی آتی، چشــم انداز اقتصادی ایالات متحده 
همچنان رشد بالاتر از روند را نشان می دهد که پیش بینی 
زودهنگام بازار برای کاهش تهاجمی را منعکس می کند.

محرک های روزانه ی بازار: با تأکید مقامات فدرال رزرو 
بر بازار کار سالم، دلار آمریکا ثابت است

مقامــات فدرال رزرو، اظهار نظــرات خود را در مورد 
اینکه بازار علیرغم رشد آهسته ی شغلی، وضعیت وخیمی 
ندارد، به اشتراک گذاشتند.به گفته ی بارکین، کسب وکارها 
تعداد کارکنان را از طریق از دست دادن کارمند یا کاهش 
استخدام مدیریت می کنند، البته افراد را اخراج نمی کنند 
که خود از رفتار محتاطانه و نه وحشت زده ی بازار حکایت 
دارد.اشــمید مجدداً بــا تأکید بر اینکه تــورم تقریباً در 
محدوده ی مورد نیاز اســت، ابراز داشت که قدرت اقتصاد 
مسیر سیاست گذاری را تعیین می کند.با این حال، گولسبی 
بر این باور بود که مشخص کردن اینکه سردشدن بازار کار 
یک رویداد موقت اســت یا مداوم، اهمیت دارد. از سوی 
دیگر، داده های هفتگی مطالبات بیکاری نیز به آرام شدن 
بازارهــا کمک کرد، چرا که مطالبــات اولیه کمتر از حد 
انتظــار بود و در مقابل 240 هزار مــورد انتظار، به 233 

هزار نفر رسید.

آیا چشم انداز شاخص دلار، 
نزولی است؟

یک مجسمه گِلی باستانی که اعتقاد بر این است 
کــه قدمت آن به قرن 9 یا 10 قبل از میلاد و عصر 
آهــن باز می گردد، نگاهی اجمالی به زندگی اجداد 

ما ارائه می دهد.
 باستان شناسان مجسمه قابل توجهی متعلق به 
دوران عصر آهن را که به احتمال زیاد متعلق به قرن 
9 یا 10 قبل از میلاد اســت، در کف دریاچه ای در 

ایتالیا کشف کردند.
عصر آهن آخرین دوره از سه عصر تاریخی فلز پس 
از عصر برنز اســت که از ماقبل تاریخ )قبل از تاریخ 
ثبت شــده( شروع می شود و به پیش تاریخ )قبل از 

تاریخ مکتوب( می رسد.
به نظر می رســد این اثر هنــری دارای اهمیت 
مذهبی بوده است و کارشناسان معتقدند که از جایی 
آمده که زمانی یک منطقه مسکونی بوده و اکنون به 

زیر آب رفته است.
کارشناســان امیدوارند با مطالعه این مجسمه 
متعلق به عصر آهن، بینــش عمیق تری از زندگی 
ایتالیای باستان به دست آورند.این کشف در سایت 
باستان شناسی زیر آب Gran Carro di Bolsena در 

آیولای ایتالیا انجام شد.
محققان در این اکتشاف، یک مجسمه سفالی را 
از ته دریاچه بولسنا که یک دریاچه آتشفشانی است، 
کشف کردند. این مجسمه شبیه به تنه یک زن است 

که تقریباً به اندازه یک کف دست است.
کارشناسان تاکید می کنند که مجسمه های گِلی 
مانند این معمولاً در قبرستان ها و مکان های مربوط 
به مراســم تدفین یافت می شوند. با این حال، این 
مجسمه خاص در مکانی یافت شده که زمانی منطقه 
مسکونی بوده است.این کشف توسط تیم خدمات 
باستان شناسی زیر آب انجام شد و تیم مرمت اموال 
فرهنگی ایتالیا نیز نقش مهمی در حفظ و بازیابی 
این اثر سفالی ایفا کرد. آنها با غواصان دولتی در این 
تلاش همکاری کردند.محققان مشاهده کردند که 
این مجسمه سفالی به طور قابل توجهی حفظ شده 
است، به طوری که همانطور که در بیانیه های رسمی 
آنها گفته شده، هنوز اثر انگشت سازنده آن بر روی 

آن قابل مشاهده است.

حــوزه  محققــان  مدل ســازی های  نتایــج 
اقیانوس شناسی نشان می دهد دمای حوضه دریای 
خزر در حال افزایش است و این روند تا 2100 ادامه 

خواهد داشت.
 دکتر میلاد بهروش، عضو هیات علمی پژوهشگاه 
ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی امروز در وبینار اثر 
گرمایش جهانی، نوسان  تراز آب و فعالیت های انسانی 
بر محیط زیست دریایی خزر با بیان اینکه زمین بارها 
دچار تغییرات اقلیمی شده است، گفت: آن چیزی 
که ما از تغییر اقلیم یاد می کنیم، تغییراتی است که 
انسان در ایجاد آن نقش دارند و یا سرعت تغییرات 

را افزایش داده است.
وی افزود: هر چند که محققان این حوزه مدل های 
شبیه ســازی را بهبود داده اند، ولــی نتایج دلخواه 
نیست، چرا که عدم قطعیت ها در آن شبیه سازی ها 

زیاد شده است.
بهروش با بیان اینکه دمای دریای کاســپین در 
2024 رونــد بحرانــی دارد، از افزایش 1.5 درجه 
سلســیوس این منطقه دریایی خبــر داد و یادآور 
شد: مطالعات مدل سازی ها نشان می دهد که دمای 
کاســپین از 1991 تا 2020 روند افزایشی را نشان 

می دهد.

کشف مجسمه ۳۰۰۰ ساله با 
اثر انگشت سازنده روی آن

روند افزایشی دما در دریای 
خزر تا ۲۱۰۰

این موشــک که نام خود را از سریع ترین کوسه در اقیانوس 
گرفته است، برای بیش از هفت سال در حال توسعه بوده است. 
به گفته لاکهید مارتین، موشک مکو می تواند در حملات هوایی، 
حملات دریایی، دفاع ضــد هوایی و ماموریت های دیگر به کار 

گرفته شود.
موشــک مکو می تواند روی انواع مختلف هواپیماها از جمله 
اف-35، اف/ای-18، اف-16، اف-15، و پــی-8، و در محفظــه 
حمل سلاح داخلی اف-22 و اف-35سی نصب شود. هر هواپیما 
با پایه های ســلاح 30 اینچی، از جمله بمب افکن ها، می تواند 

این موشک را حمل کند.

 موشک ابرصوت مکو
به گفته لاکهید مارتین، موشــک مکو در میان نســل اول از 
موشــک های این شــرکت قرار دارد که به طــور کامل در یک 
اکوسیستم مهندسی دیجیتال طراحی شده است. افزون بر این، 
 Model( بهترین شیوه های مهندسی سامانه های مبتنی بر مدل
Based Systems Engineering( و تشکیلات یکپارچه مبتنی بر 

مدل از چرخه عمر سلاح پشتیبانی می کنند.

بنابــر بیانیه مطبوعاتی لاکهید مارتین، مکو به دلیل طراحی 
دیجیتال و معماری باز، از ادغام سریع عناصر ویژه ماموریت، مانند 
سر جنگی و جستجوگرها پشتیبانی می کند. این به کاربران اجازه 

می دهد تا مکو را بدون گرفتاری هایی خاص ارتقا دهند.
برای کاهش خطرات و هزینه ها، موشک ابرصوت مکو از اجزا 
سامانه های میدانی و زنجیره های تامین اثبات شده استفاده می 
کند.همچنین، نصب این موشک روی هواپیماهای متعددی که 

توسط ارتش آمریکا استفاده می شوند، بررسی شده است.
آیا موشک لاکهید مارتین می تواند به جستجوی آمریکا برای 

یافتن سلاح های ابرصوت پایان دهد؟
موشــک ابرصوت مکو 590 کیلوگرم وزن دارد. بدنه آن 33 
سانتیمتر قطر و 4 متر درازا دارد. مکو را می توان روی جنگنده 
های نســل پنجم به کار گرفت و می تواند در بردهای عملیاتی 
چشمگیر که هواپیما را در فواصل ایمن از دشمن نگه می دارد، 

پرتاب شود.
در شرایطی که لاکهید مارتین هنوز جزئیاتی در مورد سرعت، 
دقت و دامنه ضربه این موشــک منتشر نکرده است، اعلام کرده 
اســت که در حال یافتن راه هــای جدیدی برای نوآوری در این 

محصول است.فرآیندهای تحول آفرین مانند طراحی تمام دیجیتال 
و ســاخت افزایشی برای کاهش هزینه و زمان برنامه ریزی شده 

تولید استفاده می شوند.
در موشــک مکو، مهندسان از ســاخت افزایشی برای تولید 
بخش هدایت و باله ها استفاده کردند. بخش هدایت تمام الزامات 
مهندسی را با هزینه یک دهم برآورده می کند و 10 برابر سریع تر 

و ارزان تر از روش های ساخت کاهشی معمولی است.
در اوایل سال جاری میلادی، آمریکا آزمایش نهایی نمونه اولیه 
 )183A-AGM( سلاح واکنش سریع هوا پرتاب ای جی ام-183ای
که توســط لاکهید مارتین توســعه یافته بود را انجام داد. با این 
وجود، هیچ تمایل یا برنامه ای برای خرید این موشــک در سال 

مالی 2025 از خود نشان نداده است.
از ایــن رو، مکو می تواند به عنوان گزینه خوبی برای نیروی 
هوایی آمریکا و بخش های دیگر باشد. این موشک می تواند نیاز 

فعلی آمریکا برای موشک های ابرصوت را برآورده کند.
روسیه و چین دارای چندین سلاح ابرصوت در زرادخانه های 
خود هستند. از این رو، آمریکا نیز به دنبال به روز رسانی زرادخانه 

خود برای حفظ سلطه جهانی است.

مـکو؛ کوسه ابرصوت لاکهید مارتین

شرکت خودروسازی نیسان رنگ محافظ حرارتی جدیدی ابداع کرده است که دمای بیرون خودرو 
را تا 12 درجه سانتی گراد و دمای داخل خودرو را تا 5 درجه سانتی گراد خنک می کند و فشار را از 
روی دوش سیستم تهویه مطبوع و کولر خودرو برمی دارد. خودروساز ژاپنی نیسان رنگ جدیدی را 
برای خنک نگه داشــتن خودروها در گرمای سوزان تابستان ابداع و آزمایش کرده است.فناوری این 
رنگ جدید با خنک کردن فضای داخلی خودرو و کاهش وابستگی به سیستم تهویه مطبوع با گرمای 

تابستان مقابله می کند.
شرکت نیســان برای توســعه این رنگ جدید با متخصصان فناوری خنک کننده 

Radi-Cool همکاری کرده اســت.این رنگ جدید در طول آزمایش ها دمای بیرون 
را تا 22 درجه فارنهایت)12 درجه ســانتی گراد( و دمای داخل خودرو را تا 9 

درجه فارنهایت)5 درجه سانتی گراد( کاهش داد.سوسومو میورا مدیر توسعه 
رنگ و مدیر ارشد و کارشناس مواد پیشرفته و مرکز تحقیقات شرکت نیسان 
گفت: رویای من این است که ماشین های خنک تر بدون مصرف انرژی ایجاد 
کنم. این امر به ویژه در عصر خودروهای برقی بسیار مهم است، جایی که 
بار ناشی از تهویه مطبوع در تابستان می تواند تأثیر قابل توجهی بر وضعیت 

شارژ این نوع خودروها داشته باشد.

 رنگی آمیخته با فرامواد
با افزایش دمای هوای بیرون، خودروها و وسایل نقلیه به طور فزاینده ای در معرض 

گرمای بیش از حد قرار می گیرند.در حالی که رنگ خنک کننده تابشی معمولاً در ساختمان ها 
استفاده می شود، بافت ضخیم و پوشش گچی آن، این نوع رنگ را برای وسایل نقلیه نامناسب می کند. 
بنابراین شرکت نیسان برای غلبه بر این محدودیت ها تصمیم گرفت تا نسخه ای خودرویی با روکش 
شــفاف و کاربرد قابل پاشــش از این رنگ تولید کند.این رنگ جدید خودرو حاوی »فرا مواد« است 
که مواد مصنوعی طراحی شده با خواص بازتابی منحصر به فرد است. این رنگ جدید از دو ذره ریز 
واکنش پذیر به نور تشکیل شده است که به روش های منحصر به فردی به نور واکنش نشان می دهند.

یک ذره در این رنگ، پرتوهای مولد حرارت نور خورشــید را منحرف می کند و رنگ را خنک تر 
نگه می دارد. اما نوآوری واقعی در ذره دوم نهفته اســت که امواج الکترومغناطیســی را ایجاد می کند 

که با نور خورشید مقابله می کند و انرژی گرمایی را از خودرو دور می کند.ذرات موجود در این رنگ 
خنک نیسان با همکاری یکدیگر از نفوذ گرما از سطوح بیرونی خودرو به درون آن جلوگیری می کنند.

 آزمایش رنگ خنک نیسان
نیســان آزمایش فناوری رنگ جدید خود را بر روی یک خودروی خدماتی در فرودگاه هاندا در 
شهر توکیو در نوامبر 2023 آغاز کرد. محیط فرودگاه شرایط ایده آلی را برای آزمایش 

عملکرد این رنگ در گرمای شدید ارائه می کرد.
ایــن رنگ خنک در آزمایش های اولیه بهتر از رنگ ســنتی عمل کرد و 
دمای سطح بیرونی را تا 12 درجه سانتی گراد و دمای داخلی را تا 5 درجه 

سانتی گراد کاهش داد.
محققان در یک بیانیه گفتنــد: عملکرد خنک کنندگی این رنگ 
به ویژه هنگامی که خودرو برای مدت طولانی زیر نور خورشید پارک 
می شود، قابل توجه است. یک خودروی خنک تر نه تنها دلپذیرتر است، 
بلکه به مدت زمان کمتری برای روشن ماندن کولر خودرو نیاز دارد که 
مصرف برق را در خودروهای برقی و مصرف بنزین را در خودروهای سنتی 
کاهش می دهد.این بدان معناست که فشار کمتری به سیستم تهویه مطبوع 
و کولر خودرو وارد می شــود که منجر به بهبود بازدهی سوخت و جابجایی 
راحت تر می شــود. این امر به ویژه برای وســایل نقلیه الکتریکی مهم است، زیرا 
تهویه مطبوع می تواند به طور قابل توجهی بر عمر باتری های این خودروها تأثیر بگذارد.

این رنگ جدید مقاومت در برابر نمک، بریدگی، پوسته پوسته شدن، خراشیدگی و قرار گرفتن در 
معرض مواد شیمیایی را نشان داده است. این تیم همچنین در حال بررسی فرمولاسیون های نازک تر 
در عین حفظ ویژگی های خنک کننده این رنگ اســت.در حالی که این رنگ هنوز در حال توســعه 
است، تیم سازنده آن امیدوار است که در نهایت آن را در طیف رنگی متنوعی برای مشتریانی که این 

ویژگی را می خواهند، ارائه دهد.
وسایل نقلیه تجاری مانند وانت ها، کامیون ها و آمبولانس ها به طور ویژه برای این فناوری مناسب 

هستند، چرا که این وسایل نقلیه زمان قابل توجهی را در فضای باز می گذرانند.

رنگ جدیدی که داخل و بیرون خودرو را خنک می کند

رنجرور اسپرت برقی در سال 
2025 عرضه خواهد شد

 انتظار می رود معرفی رســمی این خودرو اواخر سال جاری 
میلادی شــروع شده و فرایند فروش آن نیز از سال 2025 کلید 
بخورد. این خودرو به همراه رنجرور برقی اســتاندارد دو محصول 
بدون آلایندگی از شش خودروی برقی ای خواهند بود که قرار است 
تا پایان سال 2026 توسط جگوار لندرور عرضه شوند. نسخه برقی 
رنجرور اسپرت که احتمالاً همانند نسخه برقی رنجرور استاندارد با 
پسوند ساده الکتریک شناخته خواهد شد چندین بار در اسپانیا رؤیت 
شده است. این خودرو همچنان در حالت پیش تولیدی قرار دارد 
اما می توان برخی جزئیات نسخه تولیدی نهایی را تشخیص داد. از 
جمله این موارد باید به شکل آیرودینامیک، جلوپنجره تکامل یافته 
مدل های درون سوز و همچنین حذف خروجی های اگزوز اشاره کرد. 
باتری بزرگ رنجرور اسپرت برقی هم بین اکسل جلو و عقب نصب 
خواهد شد و درگاه شارژ نیز در همان محل درپوش باک سوخت 

مدل بنزینی وجود خواهد داشت.

درحالی که برخی از خودروسازان مطرح دنیا استراتژی برقی سازی 
خود را بازنگری کرده و از تولید برخی محصولات جدید نیز منصرف 
شده اند.، جگوار لندرور همچنان به تولید خودروهای بدون آلایندگی 
متعهد هستند. البته این شرکت که در تملک تاتا موتورز هند قرار 
دارد برنامه زمانی تولید این محصولات جدید را اندکی تغییر داده 
و بجای عرضه شش لندرور برقی تا سال 2026 می خواهد شش 
خودروی برقی را توسط جگوار و لندرور عرضه کند. هرچند احتمال 
دارد همین برنامه نیز تغییر کند اما در حال حاضر قرار است چهار 
خودروی برقی توسط لندرور و دو خودرو توسط جگوار تولید شوند. 
آدریان ماردل مدیرعامل جگوار لندرور اوایل سال جاری میلادی 
اظهار داشته بود:ما کمی کندتر از برنامه های سه سال قبل خود 
حرکت می کنیــم. در حال حاضر چالش جدی ای برای ما وجود 
ندارد و ما کاملاً به برنامه خود متعهد هستیم و تمامی خودروها تا 
پایان دهه جاری میلادی با قوای محرکه برقی تولید خواهند شد.
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